
Tür ki yə-Azər bay can bir li yi, qar daş lı ğı – 
bu, bey nəl xalq amil dir, sa bit lik, in ki şaf və 
təh lü kə siz lik ami li dir. 

Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli yev bu 
fi k ri iyu nun 13-də Ba kı da Tür ki yə Pre zi den ti 
Rə cəb Tay yib Ər do ğan la gö rüş də de yib.

Rə cəb Tay yib Ər do ğa nı pre zi dent seç ki lə-
rin də qə lə bə si mü na si bə ti lə bir da ha təb rik 
edən İl ham Əli yev onun  qı sa müd dət son ra 
Azər bay ca na sə fər et mə si nin əhə miy yə ti ni 
vur ğu la yıb: “Hər za man ol du ğu ki mi, bi zim 
gö rüş lə ri miz həm gö rü lən iş lə rə ye kun vu rur, 
ey ni za man da, növ bə ti il lər də gö rü lə cək iş-
lər lə bağ lı yol xə ri tə si cı zır. Əmi nəm ki, bu 
sə fər də də be lə ola caq”.

“Mil lə ti mi zin ira də si ilə ye ni dən pre zi dent 
se çil dik dən son ra hər za man kı adə ti miz üz-
rə əv vəl cə Şi ma li Kip ri zi ya rət et dik, son ra 
da dər hal Ba kı ya gə lə rək Si zin lə bir ara da 
ol duq”, de yən Rə cəb Tay yib Ər do ğan qeyd 
edib ki, Tür ki yə-Azər bay can qar daş lı ğı bü tün 
dün ya da qib tə ilə iz lə ni lir. “Bu nun son ör nə yi ni 
Tür ki yə də baş ve rən zəl zə lə fə la kə ti za ma nı 
gör dük. Azər bay can hö ku mə ti və xal qı dər di-
mi zi öz dər di ki mi bö lüş dü və dər hal zəl zə lə 
böl gə si nə he yət gön dər di lər. Ürə yi bi zim lə dö-
yü nən hər bir Azər bay can və tən da şı na ye nə 
şəx sən öz adım dan və mil lə tim adın dan min-
nət da ram”, – de yə o əla və edib.

Tür ki yə Pre zi den ti iki öl kə ara sın da 2021-
ci il iyu nun 15-də Şu şa da im za la nan müt tə-
fi q lik haq qın da bə yan na mə nin ta ri xi önə mi ni 
qeyd edə rək de yib: “Şu şa Bə yan na mə si ilə 
müt tə fi q lik sə viy yə si nə yük səlt di yi miz əla qə-
lə ri mi zi bü tün sa hə lər də in ki şaf et dir mək də 
qə rar lı yıq. Şu şa da kı baş kon sul lu ğu mu zu is-
tə di yi niz vaxt aç ma ğa ha zı rıq”. Tür ki yə Pre-
zi den ti vur ğu la yıb ki, Şu şa da kı baş kon sul-
lu ğu muz Er mə nis tan da da xil ol maq la bü tün 
dün ya ya ay rı bir me saj ola caq.

Qeyd edək ki, döv lət baş çı la rı tək bə tək və 
ge niş tər kib də gö rüş dən son ra mət buata bə-
ya nat lar la çı xış edib lər.

Tür ki yə nin Rə cəb Tay yib Ər do ğa nın li der-
li yi ilə 20 il dən çox müd dət də bö yük və şə-
rəfl  i yol keç di yi ni, dün ya ça pın da bö yük güc 

mər kə zi nə çev ril di yi ni vur ğu la yan Pre zi dent 
İl ham Əli yev de yib: “Əmi nəm ki, bu seç ki-
lər dən son ra Tür ki yə-Azər bay can qar daş lıq 
əla qə lə ri qar şı sın da ye ni im kan lar, ye ni üfüq-
lər açı lır. Bu gün biz Si zin lə həm gö rül müş 
iş lə rə ye kun vur duq, ey ni za man da, növ bə-
ti il lər də gö rü lə cək iş lər haq qın da ge niş fi  kir 
mü ba di lə si apar dıq. Həm tək bə tək gö rüş 
za ma nı, həm də he yət lə rin iş ti ra kı ilə apar-
dı ğı mız da nı şıq lar bir da ha bi zim or taq niy-
yə ti mi zi ifa də edir. Yə ni, əl də edil miş bü tün 
uğur la rın tə mə lin də Tür ki yə və Azər bay can 
ara sın da olan qar daş lıq əla qə lə ri da ya nır.

İki gün dən son ra biz Şu şa Bə yan na mə si-
nin ikin ci il dö nü mü nü qeyd edə cə yik. Şu şa 
Bə yan na mə si ta ri xi an laş ma dır. Bu an laş ma 
nə ti cə sin də Tür ki yə və Azər bay can rəs mən 
müt tə fi q ol du lar. Əs lin də, fak ti ki ola raq, biz 
uzun il lər müt tə fi q lər ki mi fəaliy yət gös tə rir-
dik, an caq Şu şa Bə yan na mə si bu nu rəs mi 
sə nə də çe vir di. Bu sə nə din Şu şa da im za lan-
ma sı, tə bii ki, rəm zi xa rak ter da şı yır. Çün ki 
Şu şa Qa ra ba ğın ta cı dır və Şu şa nın iş ğal dan 
azad olun ma sı İkin ci Qa ra bağ mü ha ri bə si nə 

son nöq tə ni qoy muş dur. Für sət dən is ti fa də 
edə rək Azər bay can xal qı adın dan Si zə və 
qar daş Tür ki yə yə İkin ci Qa ra bağ sa va şı dö-
nə min də bi zə gös tər di yi niz qar daş lıq dəs tə-
yi nə, mə nə vi və si ya si dəs tə yə gö rə bir da ha 
tə şək kü rü mü bil dir mək is tə yi rəm”.

Tür ki yə və Azər bay ca nın bun dan son-
ra da xa ri ci si ya sət sa hə sin də va hid möv-
qe dən çı xış edə cə yi ni de yən İl ham Əli yev 
bil di rib ki, bu bir gə fəaliy yət böl gə üçün də 
çox bö yük önəm da şı yır: “O cüm lə dən böl-
gə nin in ki şa fı, sa bit li yi və təh lü kə siz li yi nöq-
te yi-nə zə rin dən Tür ki yə-Azər bay can bir li yi 
ami li çox önəm li dir. Bu gün, ey ni za man da, 
mü da fi ə və mü da fi ə sə na ye si sa hə lə rin də 
gə lə cək plan lar haq qın da da nış dıq. Məm-
nu niy yət lə qeyd olun du ki, bu il 16 bir gə 
hər bi tə lim ke çi ri lə cək dir, on lar dan 6-sı ar-
tıq ke çi ril miş dir. Mən İkin ci Qa ra bağ mü ha-
ri bə sin dən son ra de miş dim ki, Azər bay can 
Or du su bun dan son ra Tür ki yə mo de li əsa-
sın da in ki şaf edə cək və biz bu nu in di əya ni 
şə kil də gö rü rük”.

davamı səh. 2-də
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səh. 5

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Türkiyə-Azərbaycan birliyi Türk dünyası üçün də önəmlidir
“Azərbaycanın Qarabağ Zəfərindən sonra necə inkişaf etdiyini gördükcə iftixar hissi keçiririk”

Müstəqillik tariximizin həqiqət anı 
“Azər bay ca nın bu gün kü ağır, mü rək kəb və ziy yə ti ni tam mə su-
liy yət lə dərk edi rəm. Heç kə sin şüb hə si ol ma sın ki, öm rü mün 
bun dan son ra kı his sə si ni Azər bay can Res pub li ka sı nın müs-
tə qil döv lət ki mi in ki şaf et mə si nə həsr edə cə yəm. Azər bay-
can bun dan son ra müs tə qil li yi ni itir mə yə cək, ye ni dən heç bir 
döv lə tin əsa rə ti al tı na düş mə yə cək dir”.

Ulu ön dər Hey dər Əli yev 1993-cü ilin 15 iyu nun da fə la kət lə üz-
üzə qa lan döv lə tin sü ka nı ar xa sı na bu söz lər lə keç di. 

davamı səh. 2-də

Dörd rayonda UİF-nin
birinci mərhələsi başa çatıb

Xə bər ver di yi miz ki mi, Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 
il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə Mə də niy yət Na zir li yi, Elm və Təh-
sil Na zir li yi və Hey dər Əli yev Mər kə zi nin bir gə təş kil et di yi 
Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı ke çi ri lir.

Ağ daş RMİ-nin əha tə et di yi Ağ daş, Göy çay, Ucar və Zər dab 
ra yon la rı üz rə fes ti va lın bi rin ci mər hə lə sin də bü tün no mi na si-
ya lar üz rə se çim tu ru ba şa ça tıb.

səh. 4

Qardaş xalqların ədəbi irsi təbliğ olunub
5-11 iyun ta rix lə rin də Ba kı da II Türk Dün ya sı Ədə biy yat və 
Ki tab Fes ti va lı ke çi ri lib. Bey nəl xalq Türk Müəl lif lə ri Bir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı, Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi (AYB), Mə də niy yət 
Na zir li yi, Mil li Məc li sin Mə də niy yət ko mi tə si, AMEA və di gər 
qu rum la rın dəs tə yi ilə ger çək lə şən fes ti val gün lə rin də qar-
daş xalq la rın ədə biy ya tı ilə bağ lı təq di mat lar olub.

səh. 3

Mə də niy yət Na zir li yi tə rə-
fin dən re gion lar da fəaliy-
yət gös tə rən mə də niy yət 
müəs si sə lə ri nin, bə dii təh sil 
ocaq la rı nın iş şə raiti, gös tə-
ri lən xid mət lə rin key fiy yə ti, 
elə cə də qu rum la rın yer ləş-
di yi bi na la rın ca ri və ziy yə ti, 
mad di-tex ni ki im kan la rı 
mü tə ma di təh lil edi lir, prob-
lem lə rin ara dan qal dı rıl ma sı 
is ti qa mə tin də mü va fiq ad-
dım lar atı lır.

Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li 
iyu nun 10-da Gən cə şə hə rin də 
və tən daş la rın qə bu lun dan son ra 
şə hər də ki bir sı ra mə də niy yət və 
bə dii təh sil müəs si sə lə ri nə baş 
çə kib. 

Adil Kə rim li Gən cə şə hə rin də 
Ni za mi Gən cə vi ki no teat rı (ha-
zır da fəaliy yət gös tər mir), Fik-

rət Əmi rov adı na Gən cə Döv lət 
Fi lar mo ni ya sı və fi  lar mo ni ya nın 

Ur ban mər kə zin də olub, mər-
kəz də sə nət kar lar la gö rü şüb.

Gən cə Re gional Mə də niy yət 
İda rə si nin də fəaliy yət gös tər-
di yi Məh sə ti Gən cə vi Mər kə-
zi nə gə lən na zi rə mər kəz ba-
rə də mə lu mat ve ri lib. Bil di ri lib 
ki, mər kəz Hey dər Əli yev Fon-
du nun dəs tə yi ilə in şa edi lib, 
2014-cü ilin yan va rın da açı lı şı 
ke çi ri lib.

Müəs si sə lə rə ba xış za ma nı bu 
gü nün ça ğı rış la rı na ca vab ver-
mə yən mə də niy yət ob yekt lə rin də 
işin ye ni dən qu rul ma sı, möv cud 
prob lem lə rin ara dan qal dı rıl ma-
sı, fəaliy yə tin sə mə rə li təş ki li ilə 
bağ lı mü va fi q tap şı rıq və töv si yə-
lər ve ri lib.

davamı səh. 4-də

“Yeni adlar”da violin və piano dueti

Mə də niy yət Na zir li yi nin “Ye ni ad lar” mu si qi la yi hə si da vam edir. 
2022-ci ilin mart ayın dan hə ya ta ke çi ri lən la yi hə bu il Ulu ön dər Hey-
dər Əli ye vin 100 il li yi nə həsr olu nub. 

İyu nun 12-də M.Ma qo ma yev adı na Azər bay can Döv lət Aka de mik Fi lar-
mo ni ya sın da la yi hə nin növ bə ti kon ser ti ke çi ril di. Bu də fə la yi hə də violin 
və piano dueti təq dim olun du.

Kon sert də Ü.Ha cı bəy li adı na Azər bay can Döv lət Sim fo nik Or kest ri nin (bə-
dii rəh bər və baş di ri jor – Əmək dar ar tist Fuad İb ra hi mov) mü şa yiəti ilə gənc 
is te dad lar – res pub li ka və bey nəl xalq mü sa bi qə lər laureat la rı Zər rin Əli ye va 
(violin) və Nər mi nə İs ma yı lo va (piano) çı xış et di lər.

davamı səh. 3-də

Gəncə şəhərində müəssisələrə və 
tarixi abidələrə baxış keçirilib

Birinci xanımlar İçərişəhərdə və
DOST Yaradıcılıq Mərkəzində olublar

İyu nun 13-də Azər bay ca nın bi rin ci xa nı mı Meh ri ban Əli ye va 
və Tür ki yə nin bi rin ci xa nı mı Əmi nə Ər do ğan UNES CO-nun 
Dün ya İr si Si ya hı sı na da xil edil miş “İçə ri şə hər” Döv lət Ta rix-
Me mar lıq Qo ru ğun da olub lar.

İçə ri şə hər lə ta nış lıq dün ya əhə miy yət li ta ri xi-me mar lıq abi də si 
olan Qız qa la sı ilə baş la yıb. Əmi nə Ər do ğa na qə dim abi də nin ta ri-
xi ba rə də ət rafl  ı mə lu mat ve ri lib.

Da ha son ra “İçə ri şə hər” Döv lət Ta rix-Me mar lıq Qo ru ğun da apa-
rı lan tə mir-bər pa və abad lıq iş lə ri diq qə tə çat dı rı lıb.

İçə ri şə hər də qə dim ta ri xi-mə də ni abi də lər dən bi ri olan “Ha cı Ba-
ni” ha ma mı və İçə ri şə hər Ənə nə vi İn cə sə nət Mər kə zi ilə ta nış lıq 
qo naq lar da xoş təəs sü rat do ğu rub.

Son da qo naq la ra xa ti rə hə diy yə lə ri təq dim edi lib.

***
İyu nun 13-də Meh ri ban Əli ye va və Əmi nə Ər do ğan Ba kı da kı 

DOST İnk lü ziv İn ki şaf və Ya ra dı cı lıq Mər kə zi nin fəaliy yə ti ilə də 
ta nış olub lar.

Əmək və əha li nin so sial mü da fi əsi na zi ri Sa hil Ba ba yev mər kəz 
haq qın da mə lu mat ve rib.

Bil di ri lib ki, Bi rin ci vit se-pre zi dent Meh ri ban xa nım Əli ye va nın 
tə şəb bü sü ilə il ya rım əv vəl ya ra dı lan mər kə zin məq sə di həs sas 
əha li qrup la rın dan olan şəxs lər, o cüm lə dən şə hid ailə si üzv lə ri, 
mü ha ri bə ilə əla qə dar əlil li yi müəy yən edil miş şəxs lər və on la rın 
öv lad la rı, va li deyn lə ri ni itir miş və va li deyn hi ma yə sin dən məh rum 
ol muş uşaq lar, az tə mi nat lı ailə lər və əlil li yi olan şəxs lər sı ra sın dan 
is te dad lı şəxs lə rin ya ra dı cı lıq po ten sialı nın, ba ca rıq la rı nın or ta ya 
çı xa rıl ma sı na və in ki şa fı na kö mək et mək, on la ra so sial-psi xo lo ji 
dəs tək gös tər mək dir. Mər kəz də ha zır da 14 is ti qa mət üz rə 180-
dən çox be ne fi  siar tə lim alır.

Qo naq lar audio-səs yaz ma, fl o ris ti ka və land şaft di zay nı, me tal 
və ağac üzə rin də oy ma, xal ça çı lıq, to xu ma və tik mə, ke ra mi ka, 
mu si qi, təs vi ri sə nət stu di ya la rın da ke çi ri lən tə lim lər lə, o cüm lə dən 
ki tab xa na ilə ta nış olub lar.

Azər bay can və Tür ki yə nin bi rin ci xa nım la rı tə lim çi lər və tə lim 
alan la rın, ink lü ziv ka me ra or kest ri nin ifa sın da mu si qi nöm rə lə ri ni 
din lə yib, be ne fi  siar la rın əl iş lə rin dən iba rət sər gi ilə ta nış olub, on-
lar la şə kil çək di rib lər.

Teatrların bölgələrdə
qastrol səfərləri davam edir 

Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “Hey dər Əli yev İli” çər-
çi və sin də, Azər bay can pe şə kar mil li teat rı nın 150 il lik yu bi le yi 
mü na si bə ti lə pay taxt da və böl gə lər də fəaliy yət gös tə rən teatr-
la rın qast rol sə fər lə ri hə ya ta ke çi ri lir.

səh. 2
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Prezident Xalq artisti Oqtay Mirqasımovu 
“İstiqlal” ordeni ilə təltif edib

Görkəmlikinorejissor,ssenarist,XalqartistiOqtayMirqasımov
“İstiqlal”ordeniilətəltifedilib.

Prezident İlhamƏliyev iyunun12-dəbununlabağlısərəncam
imzalayıb.Sərəncamaəsasən,OqtayMirəsədullaoğluMirqası-
movAzərbaycanmədəniyyətinin inkişafındaböyükxidmətlərinə
görəyüksəkdövləttəltifinəlayiqgörülüb.
PrezidentİlhamƏliyeviyunun12-də80yaşıtamamolanOq-

tayMirqasımova“İstiqlal”ordeninitəqdimedib.Dövlətbaşçısısə-
nətkarıyubileyimünasibətilətəbrikedib,cansağlığı,yeniuğurlar
arzulayıb.
“Sizuzunillərdirkinosənətinininkişafındaçoxfəalişləyirsiniz.

Son illər ərzindəAzərbaycandagördüyünüz işlər hamımızı çox
sevindirir.Sizhəmgörkəmlirejissorkimi,həmpedaqoqkimibö-
yükşöhrətqazanmısınız.Azərbaycankinosununinkişafındasizin
çoxböyükrolunuzvardır”,–deyəİlhamƏliyevbildirib.
OqtayMirqasımovunictimaihəyatdadafəalolduğunu,həmişə

özvətəndaşlıqmövqeyinibəyanetdiyini,cəmiyyətinarahatedən
məsələlərləbağlıdəyərlifikirlərinibölüşdüyünüqeydedəndövlət
başçısı deyib: “Sizin fəaliyyətinizAzərbaycan dövləti tərəfindən
yüksək qiymətləndirilib. Siz 2003-cü ildə “Şöhrət”, 2018-ci ildə
“Şərəf” ordeni ilə təltif olunmusunuz.Bugün– yubileyiniz olan
gündəsizAzərbaycandövlətininyüksəkordeniolan“İstiqlal”or-
deniilətəltifedilirsiniz”.
OqtayMirqasımovPrezidentİlhamƏliyevəminnətdarlığınıbil-

dirərək onunUlu öndər HeydərƏliyevin yolunu davam etdirən
sərkərdəvəsiyasətçikimiyüksəkkeyfiyyətlərinivurğulayıb.Bildi-
ribki,bu,hərkəskimi,onadaruhverir.

Müstəqillik tariximizin həqiqət anı 
Heydər Əliyevin 1993-cü ilin 15 iyununda 

hakimiyyətə qayıdışı tarixi zərurət idi...
əvvəli səh. 1-də
QarşıdaAzərbaycanınhəmistiqlalı,həmdəistiqbalıüçünçətin

sınaqlardururdu:sabitlikyaratmaq,müstəqilliyimöhkəmlətmək,
gəncdövlətiinkişafrelsinəvəmillimaraqlaratəngələnxaricisi-
yasətsayəsindədünyaarenasınaçıxarmaq.HeydərƏliyevinotuz
iləvvəldediyisözlərmüstəqilliktariximizüçünhəqiqətanıidi.
1993-cüilin15iyunundaHeydərƏliyevparlamentdətarixiçı-

xışını edərkən ölkənin düşdüyü vəziyyətin ağırlığını dərk etdiyi
kimi,onubuvəziyyətdənçıxarmağındaxalqınbirliyivədəstəyi
sayəsindəmümkünolacağınainanırdı:“Azərbaycanınbufaciəli
dövründəbizböyükfəlakətqarşısındayıq.Budövrdəbütünqüv-
vələrbirləşməlidir,bütünsiyasiqurumlar,bütünictimaitəşkilatlar,
bütün insanlar –hamısı birləşməlidir.Hamı kin-küdurəti kənara
qoymalıdır. Hamımız birləşib Azərbaycanı bu ağır vəziyyətdən
çıxarmalıyıq... Mən bu yola xalqın ağır vəziyyətdən çıxmasın-
damüəyyənfəaliyyətgöstərməküçüngedirəm...Hesabedirəm
ki,Azərbaycanxalqımüdrikxalqdır.Millətimizdəböyükpotensial
var,hamınıbirləşdirib,buvəziyyətdənçıxmaqolar...”.
HeydərƏliyevinAzərbaycanın rəhbərliyinə qayıtması da, hər

şeydənöncə,tarixizərurətvəzamanıntələbiidi...
BuqayıdışAzərbaycanxalqınınümidləgözlədiyisabitlikvəqa-

nunçuluğu,milli dövlətçiliyi bərqərar etdi. 1993-cü ilin 15 iyunu
Azərbaycanın yeni tarixini iki dövrə böldü.Arxada total psixoz,
dərəbəylik “hakimiyyəti” və siyasi hikkələrin girovuna çevrilmiş
Azərbaycandövlətçiliyininqaranlıqperspektivi,irəlidəisəsabitlik,
ümidvəAzərbaycandövlətçiliyininxilasıvardı.
1993-cüildəAzərbaycanxalqınırəzalətdənvəqardaşqırğının-

dan,Azərbaycandövlətiniifasvəparçalanmaqtəhlükəsindənxi-
lasedənHeydərƏliyevonilsonrabizəmöhkəmözülü,istiqrarı,
sabitinkişafıtəminedilmişdövlətqoyubgetdi...
Ötən zaman kəsiyində 15 iyun Azərbaycanın yeni tarixində

haqqındaənçoxmüzakirəgedəngünlərdənbiriolub.Ammabu
birgerçəkdirki,həmingünAzərbaycanınsiyasihəyatındavəbu-
nunlayanaşıbütövlükdəölkəmizinmüstəqillikvədövlətçiliktari-
xindəyenibirmərhələaçıldı.
1997-ciiliyunun27-dəMilliMəclisinqərarıilə15iyunAzərbay-

candaMilliQurtuluşGünüelanolundu.

Teatrların qastrol səfərləri davam edir 
MədəniyyətNazirliyinintəşkilatçılığıilə“HeydərƏliyevİli”çər
çivəsində,Azərbaycanpeşəkarmilliteatrının150illikyubileyi
münasibətiləpaytaxtdavəbölgələrdəfəaliyyətgöstərənteatr
larınqastrolsəfərlərihəyatakeçirilir.

Uzun illərdən sonra
ilkdəfəbuilinmartayın-
dangenişşəkildətəşkil
olunan qastrol aksiya-
sının məqsədi region-
larda mədəni həyatın
fəallaşdırılması, əhali-
nin,xüsusilədəgənclə-
rinasudəvaxtınındaha
mənalı keçirilməsi, yerli

yaradıcıkollektivlərləsıxünsiyyətvəfaydalıtəcrübəmübadiləsinə
şəraityaratmaqdanibarətdir.Eynizamandabuaksiyailəölkəmiz-
dəümumilikdəteatrproseslərinincanlandırılmasınəzərdətutulur.
Qastrolaksiyasınıniyunayınanəzərdətutulanproqramınaəsa-

sən,AzərbaycanDövlətAkademikMilliDramTeatrı,Azərbaycan
DövlətAkademikRusDramTeatrı,AzərbaycanDövlətAkademik
MusiqiliTeatrı,AzərbaycanDövlətGəncTamaşaçılarTeatrı,Azər-
baycanDövlətKuklaTeatrı,QaxDövlətKuklaTeatrı,ŞəkiDövlət
DramTeatrıvəQusarDövlətLəzgiDramTeatrıGəncə,Mingəçe-
vir,Şəki,LənkəranşəhərlərindəvəZəngilan (Ağalıkəndi),Sal-
yan,Quba,Şabranrayonlarındatamaşagöstərəcək.
Bundan əlavə, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət

UniversitetininTeatr sənəti fakültəsinin tələbələriMingəçevir və
Şəkişəhərlərindədiplomtamaşasıiləçıxışedəcəklər.

Türkiyə-Azərbaycan birliyi 
Türk dünyası üçün də önəmlidir

“Azərbaycanın Qarabağ Zəfərindən sonra necə inkişaf etdiyini gördükcə iftixar hissi keçiririk”
əvvəli səh. 1-də
Azərbaycan Prezidenti vurğulayıb ki, bu-

günküdünyadagücamiliönplanaçıxır:“Əf-
suslar olsun ki, beynəlxalq hüquq çalışmır.
Bizbunu30illikişğaldönəmindəgörmüşdük
və aparılan müzakirələr, danışıqlar heç bir
nəticəyə gətirib çıxarmadı, nəticəyə gətirib
çıxaranbizimgücümüzoldu.Onagörəbun-
dan sonra da birgə fəaliyyət istiqamətində
aparılacaqişlərbizimgücümüzühəmbölgə-
də,həmdünyadadahadaartıracaq”.
İki ölkənin ticarət dövriyyəsinin də sürətlə

artaraq 6milyard dollara yaxınlaşdığını diq-
qətə çatdıran İlham Əliyev bildirib ki, birgə
həyatakeçirəcəyimizlayihələr,xüsusiləener-
jisahəsindəişbirliyibunudahadaartıracaq:
“AzərbaycandanTürkiyəyə təbii qazın ixracı
artmaqdadır, ildən-iləartırvəbugünbiz ra-
zılığa gəldik ki, bundan sonra da artacaq.
Bununla paralel olaraq, Türkiyə ərazisindən
Avropa ölkələrinə Azərbaycanın qaz ixra-
cı artmaqdadır, buna da böyük tələbat var.
Enerjisahəsindəbizimişimiztəbiiqazməsə-
ləsiiləməhdudlaşmır.Bizbugünyenilənən,
yəni, bərpaolunanenerji növləri üzrə əmək-
daşlıqhaqqındafikirmübadiləsiapardıq...”.

“Zəngəzur dəhlizi bölgədə 
işbirliyinə müsbət təsir edəcək”
Budəfəkigörüşdədənəqliyyatməsələləri-

ningenişmüzakirəedildiyinideyənAzərbay-
canPrezidentimövcudgeosiyasişəraitdəOr-
taDəhlizinönəminindahadaartdığınıbildirib:
“BakıDənizLimanınınimkanlarını25milyon
tonagenişləndiririk.Dəmiryolu,gəmiqayırma
zavodu və digər nəqliyyat infrastrukturu ən
müasir səviyyəyə gətirilir. Biz, eyni zaman-
da,Zəngəzurdəhlizinintezlikləaçılmasıhaq-
qında fikir mübadiləsi apardıq, buməsələni
müzakirəetdik.Zəngəzurdəhlizininaçılması
qaçılmazdır,nəqədərtezolsa,oqədəryax-
şıdır.Hərhaldabizbuistiqamətdəsəylərimizi
artıracağıq.Budəhlizinaçılmasıbütünölkələr
üçünyeniimkanlaraçacaqvəbölgədəişbirli-
yiməsələlərinədəmüsbəttəsirgöstərəcək”.
Prezident İlham Əliyev təhsil sahəsində

də əməkdaşlığı qeyd edərək Türkiyə-Azər-
baycan birgə universitetinin yaradılması is-
tiqamətindədanışıqların sonmərhələdəol-
duğunudeyib:“Yaxınaylardabuməsələdə
özhəllinitapacaqvəbizimqardaşlıqmüna-
sibətlərimizədahabirtöhfəveriləcəkdir.
Birsözlə,qeydetdiyimbütünbuvədigər

məsələlərlə,–çünkigündəliyimizkifayətqə-
dərgenişdir,–bağlıfikirbirliyi,vəhdət,möv-
qebirliyivar,belədəolmalıdır.Türkiyə-Azər-
baycanbirliyixalqlarımızüçün,bölgəüçün,
Türk dünyası üçün önəmlidir. Əminəm ki,
gələcəkillərdəbubirlikdahadagüclənəcək
vəbiziyeniuğurlar,yeniqələbələrgözləyir”.

***
RəcəbTayyibƏrdoğanAzərbaycananöv-

bətisəfərininvəaparılandanışıqlarınönəmi-
nivurğulayıb:“Birmillət,ikidövlət”düşüncəsi
iləbugünəqədəraddımladıq.İndiyəqədər
addımladığımız bu yolda bundan sonra da
qərarlışəkildəyolumuzadavamedəcəyik...”.
Türkiyə Prezidentimüzakirələrin təhsildən

enerjisahəsinə,müdafiəsənayesindəntəhlü-
kəsizlikməsələlərinədəkgenişspektrinədiq-
qətçəkib: “Hazırdaatdığımızvəatacağımız
addımlardanbiridəTürkiyə-AzərbaycanUni-
versitetiməsələsidir.Buməsələ iləəlaqədar
AliTəhsil İdarəsinin sədri özhəmkarı iləbu
məsələnibugünnəzərdənkeçiriblər.Bumə-
sələnidətezbirzamandahəyatakeçirərək,
İnşallah,TürkiyəiləAzərbaycanarasındabe-
ləbiruniversitetinqurulmasınanailolacağıq.
Beləliklə,azərbaycanlıgənclərimizTürkiyəyə
rahatlıqla gələ biləcəkləri kimi, türk gəncləri
dəeyniqaydadaAzərbaycandakıuniversitet-
dəoxumaqşansıəldəedəcəklər.

Bununla yanaşı, ən vacib məsələlərdən
biri dəməlum olduğu kimi, enerjidir. Enerji
sahəsində istər TANAP, istərsə də TAP ilə
bağlı illərdənbərigörülən işlərvar.Bu işlə-
rintəfərrüatlarınıdanazirlərimizözaraların-

damüzakirəetdilər.Həmçininbununlabağ-
lı bundan sonrakı dövrdə görəcəyimiz işlər
müzakirə olundu.Avropa enerji sahəsində,
xüsusiləTürkiyəvasitəsiləalacağıqazmə-
sələsindəçoxnarahatdır.Bunagörədavamlı
xahişləredirlər.Buməsələ iləəlaqədarbiz
üzərimizədüşənişigörürükvəbundanson-
radahəyatakeçirməkdədavamedəcəyik.

Bütün bunlarla yanaşı,müdafiə sənayesi
sahəsindəatılacaqaddımlardaböyükəhə-
miyyət kəsb edir. Bu sahədə atacağımız
addımlarlabirlikdəbu işinmüdafiəsənaye-
si hissəsi ilə yanaşı, təhsilməsələsindədə
üzərimizə düşən vəzifələr var. Bu vəzifələ-
ri bu günə qədər necə yerinə yetirmişiksə,
bundansonradaeyniqaydadahəyatakeçir-
məkdədavamedəcəyik.
Ən mühümməsələlərdən biri də xüsusi-

ləhazırdaözəlsektorumuzunburadaatdığı
addımlardır. Şirkətlərimiz kənd təsərrüfatı,
heyvandarlıq sahələrində müştərək fəaliy-
yətiuğurlahəyatakeçirirlər.Bununlayanaşı,
nəqliyyat sahəsində türk podratçı firmaları,
həqiqətəndə,Azərbaycandauğurlu infrast-
ruktur layihələrini həyata keçirirlər. Bu, bizi
xüsusiləməmnunedir”.

“Qətiyyətli olduğun zaman 
istədiyinə nail olmaq mümkündür”
RəcəbTayyibƏrdoğanikiiləvvəlimzalanan

ŞuşaBəyannaməsininəhəmiyyətinibirdaha
qeydedib:“ŞuşaBəyannaməsininmüddəala-
rınıda,İnşallah,bundansonradauğurlahə-
yata keçirməyi davam etdirməkdə qərarlıyıq
vəbuməsələdəgüzəştəgetməyəcəyik.

Üzərində ən çox çalışdığımız və həssas-
lıq göstərdiyimiz Zəngəzur dəhlizi məsələ-
sini, İnşallah, sürətlə həll etməyimiz bizə iki
mühüm imkanı qazandıracaq. İstər avtomo-
bil yolu, istərsədəmir yolu iləbağlı atılacaq
addımlarsayəsindəburadanİğdıra,Naxçıva-
na yolun açılması iləTürkiyəninNaxçıvanla
əlaqəsidahagüclüolacaq.Buəlaqələrinya-
radılmasıTürkiyə iləAzərbaycanarasındakı
münasibətlərindahadagüclənməsinəimkan
verəcək.Çünkiyolmədəniyyətdir.Əgəryolu-
nuzvarsa,mədənisiniz.Yolunuzvarsa,mə-
dəniyyətəçatmısınız.Əgəryolyoxdursa,heç
birşeyyoxdur.HazırdaAzərbaycanın,xüsu-
siləmüharibələrdənsonrainfrastrukturlabağ-
lı böyük həssaslıq göstərdiyi ən əhəmiyyətli
məsələ yollardır. Bundan əvvəlki səfərimdə
dəgördüm,bütüntunellər,viaduklarAzərbay-
canınQarabağmüharibələrindən – istər Bi-
rinci, istərsə İkinciQarabağmüharibəsindən
sonra necə inkişaf etdiyini ən gözəl şəkildə
ortaya qoyur. Biz bunları bilavasitə gördük-
cəiftixarhissikeçiririk.İyirmiiləvvəlkiBakını
düşünürəmvəhazırdadaQarabağıdüşünü-
rəm.OtuzilərzindəMinskqrupuvaxtuzatdı
vəbununnəticəsiniyaşayırıq.Vaxtıçoxuzat-
dılar, addımatmağa imkanvermədilər.Bax,
özgöbəyiniziözünüzkəssəniz,addımatarsı-
nız.Sağolsun,İlhamqardaşımbunubacar-
dı.Millətolaraqbunubacardınızvəindidəbu
səviyyəyə gəldiniz. Deməli,məsələ odur ki,
qətiyyətli olduğun zaman, inandığın zaman
istədiyinə nail olmaq mümkündür. Azərbay-
candabunəticəyənailoldu”.

***
Qeyd edək ki, Türkiyə Prezidenti Rəcəb

Tayyib Ərdoğan iyunun 12-də Bakıya gə-
lib.Həmingünaxşam“Gülüstan”Sarayın-
daAzərbaycanPrezidentiİlhamƏliyevinvə
birinci xanımMehribanƏliyevanın adından
TürkiyəPrezidentiRəcəbTayyibƏrdoğanın
vəxanımıƏminəƏrdoğanınşərəfinədövlət
ziyafətiverilib.
Ziyafət konsert proqramı ilə davamedib.

Konsert proqramında ölkəmizin tanınmış
mədəniyyətvə incəsənətnümayəndələrinin
ifasında Azərbaycanın və Türkiyənin xalq
mahnılarındanvəklassikmusiqilərindənnü-
munələrsəsləndirilib.

***
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan
iyunun13-dəHərbiHavaQüvvələrininyeni
Mərkəzi Komanda Məntəqəsinin açılışında
iştirakediblər.
Türkiyə Prezidentinin Azərbaycan Res-

publikasınadövlətsəfəriiyunun13-dəbaşa
çatıb.HeydərƏliyevBeynəlxalqAeroportun-
daRəcəbTayyibƏrdoğanıdövlətimizinbaş-
çısıİlhamƏliyevyolasalıb.

Milli Dram Teatrında üç yeni tamaşa hazırlanacaq

AzərbaycanDövlətAkademikMilli
DramTeatrıyenimövsümdəta
maşaçılaraüçyenisəhnəəsəri
təqdimedəcək.

Teatrınmətbuat xidmətindən verilənməlu-
matagörə,yeniyaradıcılıqişləriÇingizAytma-
tovun“Əsrəbərabərgün”,ŞıxəliQurbanovun
“Sənsiz”vəXalqyazıçısıAnarın“Danteninyu-
bileyi”əsərləriəsasındahazırlanacaq.
“Əsrəbərabərgün”tamaşasınınquruluşçu

rejissoruAkademikMilliDramTeatrınınbədii

rəhbəriƏməkdarincəsənətxadimiMehriban
Ələkbərzadə, quruluşçu rəssamı Əməkdar
mədəniyyətişçisiİlhamElxanoğlu,bəstəkarı
AzərHacıəsgərli,geyimüzrərəssamıAygün
Mahmudova, işıq üzrə rəssamıRafael Hə-
sənovdur.
“Sənsiz”tamaşasıgörkəmliteatrrejissoru,

XalqartistiTofiqKazımovun100illikyubile-
yinəhəsrolunacaq.Əsərə,eləcədəmüəlli-
finmüraciətetdiyidövrəfərqlivəyenibaxış
bucağından nəzər salınacaq. 1967-ci ildə
TofiqKazımovunquruluşverdiyi“Sənsiz”ta-

maşasıdövrününböyükmaraqlaqarşılanan
səhnəəsərlərindənolub.Yenitamaşanınqu-
ruluşçu rejissoruNihadQulamzadə, bəstə-
karı Vüqar Balayev, rəssamı Vüsal Rəhim,
işıq üzrə rəssamıRafael Həsənov, rejissor
assistentiXanımHəsənovadır.
“Danteninyubileyi”tamaşasınınquruluşçu

rejissoruƏrşadƏləkbərov,quruluşçurəssa-
mı Samirə Həsənova, geyim üzrə rəssamı
AygünMahmudova, işıq üzrə rəssamı Ra-
fael Həsənov, musiqi tərtibatçısı Amal Ra-
mazanov, rejissorassistentləriDilbər İsma-
yılovavəVüqarMəmmədovdur.
Tamaşalarınpremyeralarınıncariilinsent-

yabr-dekabraylarındaolacağıplanlaşdırılır.
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Mədəniyyət Nazirliyində ustad kinorejissor 
Oqtay Mirqasımovla görüş 

İyunun13-dəMədəniyyət
NazirliyindəAzərbaycankino
sənətiningörkəmlinümayən-
dəsi,rejissor,kinodramaturq,
Xalqartisti,professorOqtay
Mirqasımovlagörüşkeçirilib.

Sənətkarı80 illikyubileyimü
nasibətilə təbrikedənnazirAdil
Kərimli onun milli kinematoqra
fiyanın inkişafına verdiyi töhfə
lərixatırladıb.Bildirilibki,Oqtay
Mirqasımovunlentəaldığıekran
əsərləri Azərbaycanın kino sal
naməsini zənginləşdirib, özünə
məxsusideyaestetikmeyarlarla
busahənin tərəqqisinəyeniça
larlarbəxşedib.
Qeyd olunub ki, Oqtay Mir

qasımovun Azərbaycan mədə

niyyəti və kinematoqrafiyasının
inkişafındamühümxidmətlərinə
görəötənillərdə“Şöhrət”(2003)

və “Şərəf” (2018) ordenləri ilə
təltif olunması, iyunun 12də –
doğum günündə isə Prezident

İlhamƏliyevinsərəncamıilə“İs
tiqlal” ordeninə layiq görülməsi
vəordeninşəxsəndövlətbaşçısı
tərəfindən ona təqdim edilməsi
ustad kinorejissorun zəngin ya
radıcılıqfəaliyyətinəverilənyük
səkqiymətdir.
AdilKərimliOqtayMirqasımovu

80 illik yubileyi və yüksək dövlət
təltifimünasibətiləbirdahatəbrik
edib,möhkəmcansağlığıvəbun
dansonradahəyatvəsənətener
jisiilədoluuzunömürarzulayıb.
OqtayMirqasımov ona göstə

rilən yüksək diqqətə görəPrezi
dentİlhamƏliyevəminnətdarlığı
nıbildirib.Sənətkarömrünühəsr
etdiyimillikinematoqrafiyasahə
sinəbundansonradaöztöhfəsi
niverməyəçalışacağınıdeyib.

Şəhid övladları Heydər Əliyev Mərkəzini 
ziyarət ediblər

HeydərƏliyevFonduiləÇinXalqRespublikasının(ÇXR)Azər-
baycandakıSəfirliyininəməkdaşlığıçərçivəsindəXəzərrayo-
nundanolanVətənmüharibəsişəhidləriövladlarınınHeydər
ƏliyevMərkəzinəziyarətitəşkiledilib.

MərkəzindirektoruAnarƏləkbərovvəÇXRinölkəmizdəkisəfi
riQoMinqəhrəmanşəhidlərimizinövladlarıiləgörüşüblər.Uşaq
laraHeydərƏliyevFonduiləÇinsəfirliyininhədiyyəsiolaraqnout
buklartəqdimedilib.
SonraşəhidövladlarıHeydərƏliyevMərkəzininbinası,burada

kıHeydərƏliyevmuzeyi,Uluöndərinhəyatvəfəaliyyətininmüx
təlif aspektlərini əks etdirən eksponatlar, “Azərbaycan inciləri”,
“MiniAzərbaycan”sərgiləriilətanışolublar.
Milli Məclisin deputatı, Heydər Əliyev Fondunun Beynəlxalq

əlaqələrdepartamentininrəhbəriSoltanMəmmədovÇinsəfirliyi
iləəməkdaşlıqlayihələrindənsözaçıb.
SəfirQoMinHeydərƏliyevFonduiləəməkdaşlıqçərçivəsində

birsırasosiallayihələrhəyatakeçirildiyinibildirərəkbucürtəşəb
büslərədəstəkverməkdənqürurduyduqlarınıvurğulayıb.
XəzərRayonİcraHakimiyyətininbaşçısıElşənSalahov,MilliMəc

lisinXəzərrayonundandeputatıRaufƏliyevtəşəbbüsəgörəHeydər
ƏliyevFondununrəhbərliyinəvəÇXRinölkəmizdəkisəfirliyinəmin
nətdarlığınıifadəedib,Azərbaycandaşəhidailələrinədövləttərəfin
dənhərzamanxüsusiqayğıvədiqqətgöstərildiyinivurğulayıb.
Tədbirdəəməkvəəhalininsosialmüdafiəsinazirininmüavini

VüsalNəsirli,“HuaweiAzərbaycan”şirkətininrəhbəriXuHuidə
iştirakediblər.

“Gələcəyə rəngli baxışlar” 
Ümummilli
liderHeydər
Əliyevin
anadan
olmasının
100illiyi
münasibəti-
lə5nömrəli
Uşaq-gənc-
lərinkişaf
mərkəzi
tərəfindən
Azərbaycan
Rəssamlarİttifaqında“Gələcəyərənglibaxışlar”adlıyaradıcı-
lıqsərgisiaçılıb.

Sərgininkeçirilməsindəməqsədrəssamlığaolanmarağıartır
maq,gəncnəslinistedadvəbacarığınıinkişafetdirməkdir.
Sərgidəmərkəzindərnəküzvlərininmillivəmüasirüslubdaiş

lənmiş əsərləri, portretləri, dekorativ kompozisiyalardan ibarət
200dənçoxrəsminümayişolunub.
Xalq rəssamıArif Hüseynov, Xalq yazıçısı ÇingizAbdullayev

vədigərqonaqlaruşaqlarınəlişləriniyüksəkqiymətləndirərəkbu
cür sərgilərin istedadların üzə çıxarılmasında böyük əhəmiyyət
daşıdığınıvurğulayıbvəonlarayaradıcılıquğurlarıarzulayıblar.

Gənc Tamaşaçılar Teatrı 
növbəti premyeraya hazırlaşır

İyunun16-daAzərbaycanDövlətGəncTamaşaçılarTeatrında
dahabirpremyeraolacaq.İsveçdramaturquBenqtAlforsun
“İllüziya”pyesiəsasında“35ildənsonra”adlıtamaşateatrın
yeniyaradılmış“ArtStudiya”sındahazırlanıb.

Teatrınmətbuatxidmətindənverilənməlumatagörə, tamaşa
nınquruluşçu rejissoruMüşfiqƏliyev,quruluşçu rəssamıDmitri
Afansyev,musiqi tərtibatçısıZaurRəşidovdur.RollarıƏməkdar
artist Elnur Bəhramxan, aktyorlar KərəmHadızadə və Zümrüd
Quliyevaifaedirlər.
Birhissəli səhnə əsəri uzun illərdən sonra birbirinə qovuşan

atavəqızınınmünasibətlərinindoğmalığıfonundaailədəyərlərini
qorumaqüçünqarşılıqlıgüzəştvəanlaşmanınvacibolmasından
bəhsedir.
Xatırladaqki,iyunun9dateatrın“ArtStudiya”sındaJanKokto

nun“Biganəyaraşıqlı”pyesiəsasındasəhnəyəqoyulan“Biganə
məşuq”tamaşasınınpremyerasıolub.

“Kremerata Baltika”nın solistləri 
Bakıda çıxış ediblər

HeydərƏli-
yevMərkə-
zindəiyunun
9-da“Kre-
merataBalti-
ka”Kamera
Orkestri
solistlərinin
konser-
tikeçirilib.
Konsertdə
Azərbayca-
nınƏmək-
darartisti,dirijorFuadİbrahimovunrəhbərliyiiləBakıKamera
Orkestridəçıxışedib.

Konsertdəsolistlər–Litva“Kremerata”sınınyaradıcısı,skripka
ifaçısıDzeraldasBidvavətanınmışviolonçelifaçısı,birçoxmü
sabiqələrinlaureatıGiedreDirnavauskaiteifalarınıtəqdimediblər.
Konsertdə F.Latenas, O.Mustonen, S.Miliunaite F.B.Mendel

son,N.Rotanınəsərlərisəsləndirilib.
Qeydedəkki,mükəmməlifasıilədünyadaböyükrəğbətqaza

nan“KremerataBaltika” ilkdəfəgenişauditoriyaya1997ci ildə
Avstriyanın“Lokenhaus”festivalındaorkestrindirektoru,tanınmış
skripkaifaçısıGidonKremertərəfindəntəqdimolunub.

“Yeni adlar”da violin və piano dueti
əvvəli səh. 1-də
Zərrin Əliyevanın ifasında

Y.Sibeliusun “Violin və orkestr
üçünkonsert”(reminor,op.47,
3 hissədə), Nərmin İsmayılova
nın təqdimatında isə S.Raxma
ninovun “Pianovəorkestr üçün
2nömrəlikonsert”(dominor,op.
18, 3 hissədə) əsərləri tamaşa
çılar tərəfindən alqışlarla qarşı
landı.
Musiqiaxşamınıntamaşaçıları

arasındaPrezidentAdministrasi
yasıHumanitarsiyasət,diaspor,
multikulturalizm vədiniməsələ
lər şöbəsinin müdiri Fərəh Əli
yeva,MədəniyyətNazirliyi İncə
sənətvəqeyrimaddimədəniirs
şöbəsiMusiqisektorununmüdiri
VüqarHümbətov,mədəniyyətvə
incəsənətxadimlərivardı.

***
Zərrin Əliyeva 2001ci ildə

Bakıda anadan olub. Musiqi
təhsilinə2008ci ildəviolinalə
ti üzrə 36 saylı Musiqi məktə
bində başlayıb. 20112019cu
illərdə Qara Qarayev adına
Mərkəzi İncəsənət Məktəbində
təhsil alıb. 2019cu ildə Ü.Ha
cıbəyli adına Bakı MusiqiAka
demiyasına(professorHökümə
Əliyevanın sinfi) qəbul olunub.
Hazırda BMAnın IV kursunda
təhsilinidavametdirir.

2013cü ildə Bakıda Ümum
milli lider Heydər Əliyevin 90
illiyinəhəsrolunmuşgənc ifaçı
larınIIRespublikamüsabiqəsin
də, həmçinin BelçikanınNamur
şəhərində keçirilən VI beynəl
xalq “Bravo” müsabiqəsində II
yerə layiq görülüb. 2015ci ildə
Moskvanın Kreml Sarayında
təşkilolunanIIIbeynəlxalq“Mu
siqi nəsilləri” uşaq festivalında
Prezident Simfonik Orkestri ilə
çıxışedib.2019cuildəGürcüs
tanın Borjomi şəhərində I “Har
mony”beynəlxalqmüsabiqəsin
dəQranpri,2020ciildəRostov
şəhərində “Cənub rapsodiya
sı” beynəlxalq müsabiqəsində
Qranpri, 2021ci ildə isə Avst
raliyada “Brisbane” beynəlxalq

gənclik festivalında I yerə layiq
görülüb.
Gənc ifaçı 2017ci ildə Prezi

dentinxüsusitəqaüdünəlayiqgö
rülməkləadıAzərbaycanıngənc
istedadlarının “Qızıl kitabı”na
yazılıb. 2019cu ildən etibarən
Xalqartisti,professorZəhraQuli
yevanınrəhbərliketdiyi“Detaşe”
qızlaransamblınınkonsertmeys
teridir.2022ciildənBakıKamera
Orkestrindəfəaliyyətgöstərir.

***
Nərminə İsmayılova 2000ci

ildəBakıdaanadanolub.2018
ci ildəBülbüladınaOrta İxtisas
Musiqi Məktəbini fortepiano ix
tisası üzrə bitirib, həmin ildən
təhsilini BMAda davam etdirib.

HazırdaBMAnınmagistrantıdır.
2013cü ildə Ümummilli lider

Heydər Əliyevin 90 illiyinə həsr
olunmuş gənc ifaçıların II Res
publika müsabiqəsində I yerə
layiq görülüb. 2015ci ildə Qa
zaxıstanda “Astana piano pas
sion”beynəlxalqmüsabiqəsində
diplomlatəltifolunub.2016cıil
dəEstoniyanınNarvaşəhərində
ŞopenadınaXIbeynəlxalqmü
sabiqədə laureatadınıqazanıb.
HəminilPolşanınTorunşəhərin
dəXXIVbeynəlxalqŞopenmü
sabiqəsindədiplomlatəltifedilib.
2018ci ildə isə Gürcüstanda
keçirilən II “VajaÇaçava”adına
beynəlxalq müsabiqədə I yerə
layiqgörülüb.

Nurəddin

Türk Dünyası Ədəbiyyat və Kitab Festivalında 
qardaş xalqların ədəbi irsi təbliğ olunub

Xəbərverdiyimizkimi,
5-11iyuntarixlərində
BakıdaIITürkDünya-
sıƏdəbiyyatvəKitab

Festivalıkeçirilib.Beynəl-
xalqTürkMüəllifləriBirliyinin
təşkilatçılığı,Azərbaycan
YazıçılarBirliyi(AYB),Mədə-
niyyətNazirliyi,MilliMəclisin
Mədəniyyətkomitəsi,AMEA
vədigərqurumlarındəs-
təyiiləgerçəkləşənfestival
günlərindəqardaşxalqların
ədəbiyyatıiləbağlıtəqdi-
matlarolub.

Festival çərçivəsində iyunun
9da(“Qırğızıstangünü”)AMEA
nın və Beynəlxalq Türk Mədə
niyyəti və İrsi Fondunun birgə
təşkilatçılığı iləTürkdünyasının
görkəmli ədibi, Qırğızıstanın
XalqyazıçısıÇingizAytmatovun
(19282008) 95 illik yubileyinə
həsrolunmuştədbirkeçirildi.
Tədbirdə Beynəlxalq Türk

Mədəniyyəti və İrsi Fondunun
prezidenti Günay Əfəndiyeva,
Qırğızıstandan və digər türkdilli
ölkələrdənqonaqlar iştirakedir
dilər.
AMEA Nizami Gəncəvi adı

naƏdəbiyyat İnstitutunun icraçı
direktoru filologiya üzrə fəlsəfə
doktoruMehmanHəsənli, gənc
tədqiqatçı Nəzrin Əliyeva, Xalq
artisti, rejissorMərahimFərzəli
bəyovÇingizAytmatovunhəyat

və yaradıcılığı haqqında məlu
matverdilər.
“Manas”QırğızTürkUniversi

tetinin nümayəndələri professor
Burul Saqınbayeva və Altınbek
İsmayılovqırğızədəbiyyatından
sözaçdılar.
Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti

və İrsi Fondunun nümayəndəsi
Nazgül Omurzakova təşkilatla
Qırğızıstan arasında əməkdaş
lıq çərçivəsində birgə keçirilən
layihələrdənbəhsetdi.

Çıxışlardan sonra Bakı Bələ
diyyə Teatrı tərəfindən Beynəl
xalq Türk Mədəniyyəti və İrsi
FondununtəşkilatçılığıiləÇingiz
Aytmatovun“Ana tarla”povesti
ninmotivləri əsasında hazırlan
mışeyniadlı tamaşadanbirhis
sə nümayiş etdirildi. Ədibin 95

illiyi münasibətilə ərsəyə gələn
tamaşanın quruluşçu rejissoru
MərahimFərzəlibəyovdur.

***
Festival çərçivəsində “Türk

mənistan günü”ndə Beynəlxalq
TürkMədəniyyətivəİrsiFondu
nuntəşkilatçılığı ilə“Məhdimqu
luFəraqivəAzərbaycanədəbiy
yatı”adlıtədbirkeçirilib.
Fondun nümayəndəsi şair

Fərid Hüseyn təşkilatın Türk

dünyasının görkəmli sözsənət
ustadlarınınbeynəlxalqmiqyas
da təbliği istiqamətindəki fəaliy
yətindən bəhs edib, növbəti il
300 illik yubileyi qeyd olunacaq
MəhdimquluFəraqininyaradıcı
lığınındadiqqətmərkəzindəol
duğunuvurğulayıb.

AMEAnın Nizami Gəncə
vi adına Ədəbiyyat İnstitutunun
aparıcı elmi işçisi, filologiya üz
rə fəlsəfə doktoru İsmixan Os
manlı, Türkmənistan Elmlər
Akademiyasının Məhdimqulu
Fəraqi adına Dil, Ədəbiyyat və
MilliƏlyazmalarİnstitutununşö
bəmüdiri,mətnşünasalimRəh
manberdiQodorov və institutun
əməkdaşıMəqsədMeredovgör
kəmli şairin irsinin tədqiq olun
ması,Azərbaycandanəşredilən
kitablarıbarədədanışıblar.
FiridunbəyKöçərliadınaRes

publika Uşaq Kitabxanasının
əməkdaşları Cavidan Səfərli
və Lamiyə Əliyevanın ifasında
Məhdimqulu Fəraqinin şeirləri
səsləndirilib.

***
Festival çərçivəsində Beynəl

xalq Türk Mədəniyyəti və İrsi
Fondu tərəfindən “Qazax ədə
biyyatıgünü”dəkeçirilib.
“Qazax xalqının Türk dövlət

çiliyitarixinətöhfəsi”mövzusun
dapaneltoplantısındafestivalın
koordinatoru, şair Xəyal Rza,
BeynəlxalqTürkMədəniyyətivə
İrsiFondununlayihəmeneceri–
QazaxıstannümayəndəsiTalqat
Muxanovçıxışediblər.
Tədbirdə qazax xalqmusiqisi

səslənibvəqazaxədəbiyyatının
klassikiAbayınşeirlərioxunub.

N.Məmmədli

Filarmoniyada Azərbaycan Dövlət Simfonik 
Orkestrinin növbəti konserti

ÜzeyirHacıbəyliadına
AzərbaycanDövlətSimfonik
Orkestriiyunun13-dəM.Ma-
qomayevadınaAzərbaycan
DövlətAkademikFilarmoniya-
sınınsəhnəsindənövbətikon-
sertproqramıiləçıxışedib.

Proqramda İqor Stravinskinin
“Simurq quşu” baletindən süita
vəAyazQəmbərlinin “Piano və
orkestrüçünkonsert”isəslənib.

Konsertdən əvvəl musiqi
şünas Sara Timurova əsərləri
proqramda yer alan bəstəkar
lar haqqında məlumat verib,
onların yaradıcılıqlarını mü
qayisəli təhlil edərək hər iki
əsərin yazılma tarixi barədə
maraqlı faktları tamaşaçılarla
bölüşüb.
Sonra dirijor Orxan Həşimo

vunrəhbərliyi iləorkestrvəso
list – respublika və beynəlxalq

müsabiqələr laureatı,Prezident
təqaüdçüsüAtabalaManafzadə

(piano) öz ifasını dinləyicilərə
təqdimedib.
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Müraciətlərə baxılıb, qaldırılan məsələlərin 
həlli barədə tapşırıqlar verilib

Mədəniyyət naziri tərəfindən vətəndaşların 
növbəti qəbulu Gəncədə keçirilib

AzərbaycanRespublikasıPre
zidentinintapşırığıəsasında
mərkəziicrahakimiyyətiorqan
larıvədigəridarəetməqurum
larınınrəhbərləritərəfindənhər
ayşəhərvərayonlardavətən
daşlarınqəbulukeçirilir.

MədəniyyətnaziriAdilKərimli
iyunun 10-da Gəncə şəhərində
vətəndaşlarıqəbuledib.
Gəncə şəhərindəki Heydər

Əliyev Mərkəzində gerçəkləşən
qəbuldaəsasənGəncəvəNaf-
talan şəhərlərindən, Goranboy,
Samux, Kəlbəcər və Xocalı ra-

yonlarından,həmçinindigərböl-
gələrdənsakinləriştirakediblər.
Mədəniyyət Nazirliyinin aidiy-

yəti struktur bölmələri rəhbər-
lərinin də iştirakı ilə keçirilən
görüşdə vətəndaşların müxtəlif
mövzulardamüraciətləridinləni-
lib. Müraciətlər işlə təmin olun-
ma, əməyin qiymətləndirilmə-
si, mədəniyyət müəssisələrinin
maddi-texniki təchizatı, ortaya
çıxanproblemlərinhəllivədigər
məsələlərləbağlıolub.Yerlərdə
mədənifəaliyyətvəmüəssisələ-
rin işinin təşkili ilə bağlı təklifər
dəsəsləndirilib.

Vətəndaşları ayrı-ayrılıqda
dinləyənnazirbütünmüraciətlə-
rin araşdırılması, qaldırılanmə-

sələlərin qanunvericiliyə uyğun
həlli barədə müvafiq tapşırıqlar
verib.

Gəncə şəhərində müəssisələrə və 
tarixi abidələrə baxış keçirilib

əvvəli səh. 1-də
NazirGəncəşəhərininCavadxanküçəsindəyerləşəntarixiabi-

dələrə,ocümlədənmemarlıqabidələrikimidövlətmühafizəsində
olantikililərədəbaxıb.Abidələrinmühafizəsiningücləndirilməsi,
tarixi tikililərinbədii-estetikgörkəmini korlayan reklam lövhələri-
nin, məişət qurğularının aradan qaldırılması, təmir-bərpa işləri
zamanıqanunvericiliyintələblərininqorunmasınınvacibliyinidiq-
qətəçatdırıb.

SonranazirGəncəşəhərinintariximərkəzi–Cavadxanküçə-
sindəsakinlərləsöhbətedib.Söhbətzamanıtarixiabidələrədiq-
qətvəqayğıgöstərilməsindəaidiyyətidövlətqurumları iləbəra-
bərvətəndaştəəssübkeşliyininvacibliyidəvurğulanıb.
Gəncə Dövlət Tarix-Mədəniyyət Qoruğunun ərazisində dahi

AzərbaycanşairivəmütəfəkkiriNizamiGəncəvininməqbərəsinə
dəbaxışkeçirilib.

Gəncədə teatrların fəaliyyəti ilə tanışlıq 
NazirAdilKərimliGəncəşəhərinəsəfərizamanıGəncəDövlət
DramTeatrınınköhnəvəyenibinalarıilədətanışolub.

Bildirilibki,teatrınköhnəbinasıXIXəsrinsonlarındaGəncədə
almanForrerqardaşlarıtərəfindəninşaedilənşərabanbarıolub.
XXəsrinəvvəllərində“Almandərnəyi”binasıkimiistifadəolunub.
1932-ciildətikilidəaparılanyenidənqurmaişlərindənsonrateatr
binasıkimiistismaraverilib.
ŞəhərinM.M.Abbaszadəküçəsindəkibubinadafəaliyyətgös-

tərənGəncəDövlətDramTeatrındaötənillərdəyüzlərlətamaşa
hazırlanıb.Teatr20-dəkyerlivəbeynəlxalqfestivaldaiştirakedib.
2014-cüiloktyabrın18-dəPrezidentİlhamƏliyevinGəncəşə-

hərinəsəfərizamanı teatrınyenibinasınıntəməlqoymamərasi-
mikeçirilib.2022-ciilyanvarın31-dədövlətbaşçısınıniştirakıilə
GəncəDövlətDramTeatrınınyenibinasınınaçılışmərasimiolub.
Ümumisahəsi18654kvadratmetrolanbinanınbirhissəsi5,digər
hissəsi7mərtəbəlidir.464nəfərlikböyük,100nəfərlikkiçiktama-
şazallarıvar.Yaradıcıvətexnikiheyətinfəaliyyətiüçünhərcür
şəraityaradılıb.Səsyazmaotağı,rəssamemalatxanası,geyimvə
xarratatelyesimüasirtexnologiyalarlatəchizedilib.
Yenibinada fəaliyyətəbaşlayandansonra teatrın səhnəsində

yedditamaşahazırlanıb.
Bugünteatrda3nəfərXalqartisti,8nəfərƏməkdarartistvə

digəraktyorheyətifəaliyyətgöstərir.

***
DahasonraGəncəDövlətKuklaTeatrınagələnnaziryaradıcı

kollektivləgörüşüb,teatrıntarixivəbinahaqqındaməlumatalıb.
Bildirilib ki, tarix-memarlıqabidəsi olanbina1885-ci ildəalman
icmasıtərəfindənlüterankilsəsikimiinşaedilib.
GəncəDövlətKuklaTeatrıAzərbaycanSSRNazirlərSovetinin

18sentyabr1986-cı il tarixli əmrinəəsasənyaradılıb vəhəmin
vaxtdanbinateatrınsərəncamınaverilib.
Ötəndövrərzindəteatrda150-yəyaxınkuklatamaşasıhazırla-

nıb.Kollektivbirsırabeynəlxalqfestivallardauğurlaiştirakedib.

Dörd rayonda UİF-nin birinci mərhələsi 
başa çatıb

Xəbərverdiyimizkimi,ÜmummilliliderHeydərƏliyevin100
illikyubileyimünasibətiləMədəniyyətNazirliyi,ElmvəTəhsil
NazirliyivəHeydərƏliyevMərkəzininbirgətəşkiletdiyiUşaq
İncəsənətFestivalıkeçirilir.

Ağdaş
RMİ-ninəhatə
etdiyiAğdaş,
Göyçay,Ucar
vəZərdab
rayonlarıüz-
rəfestivalın
birincimərhə-
ləsindəbütün
nominasiyalar
üzrəseçimtu-
rubaşaçatıb.
Regionalida-
rəninxidməti
əhatəsində
olandördra-

yonüzrə5kollektiv,fərdiqaydadaisə356nəfərqeydiyyatdan
keçibvəözistedadlarınınümayişetdiriblər.
Ümumilikdə 8məntəqədə piano ifaçılığı, solomilli rəqs,milli

rəqsansamblı,solomüasirrəqs,müasirrəqsansamblı,xalqçalğı
alətləri ifaçılığı,klassiksimlialətlər ifaçılığı,bədiiqiraət,akade-
mikvokal,xanəndəliksənəti, rəssamlıq,dekorativ-tətbiqisənət,
heykəltəraşlıq,estradaoxuma,xorvərəqəmsalincəsənətnomi-
nasiyalarıüzrəkeçirilənmüsabiqəninbirincimərhələsiuğurlaye-
kunlaşdırılıb.
Qeydedəkki,üçturdanibarətfestival21nominasiyadaüçyaş

qrupu(6-9yaş,10-13yaşvə14-17yaş)üzrəkeçirilir.Festivalın
birincimərhələsiaprel-iyunaylarınıəhatəedir.

Bölgələrdə “Heydər Əliyev İli” tədbirləri davam edir
ŞəkişəhərMədəniyyətMərkəzinintabeli
yindəfəaliyyətgöstərən“Narınqala”Folklor
evininhəyətində“MüasirAzərbaycan
HeydərƏliyevinəsəridir”mövzusundasərgi
təşkilolunub.Sərginiyerlisakinlər,İbrahim
kəndtamortaməktəbininşagirdlərivəŞə
kiyəgələnəcnəbiqonaqlarziyarətediblər.

QaxrayonUşaqincəsənətməktəbində“Sən
eləbirzirvəsən...”adlıhesabatkonsertikeçi-
rilib.Sondatədrisilindəfərqlənənmüəllimlərə
fəxrifərmanlar,şagirdlərəisətərifnamələrtəq-
dimolunub.

***

Sumqayıt şəhər Bülbül adına 2 nömrəli
Uşaq incəsənətməktəbindəHeydərƏliyevin
100 illiyinəhəsr olunanhesabat konserti ke-
çirilib.KonsertdəXalqçalğıalətlərişöbəsinin
orkestri,xanəndə,vokal,kamança,tar,feyta,
muğamüçlüyü,skripkaansamblı,“Ümid”rəqs
kollektivi,“Şəfəq”uşaqxoruvəməktəbinmüəl-
limlərindənibarət“Humay”xoruçıxışedib.

***
LənkəranRMİvəLənkəranşəhərMədəniy-

yətMərkəzininbirgətəşkiletdiyi“Mənazərbay-
canlıyam!”istedadmüsabiqəsininqaliblərimü-
kafatlandırılıb.100-əyaxıniştirakçınınqatıldığı
müsabiqəninməqsədi “HeydərƏliyev İli” çər-
çivəsindəədəbi-bədiinümunələritəbliğetmək,
bədii qiraətə, aktyorluğa, rəqsə olan marağı
artırmaqvəyeniyaradıcılıqaxtarışlarınaşərait
yaratmaqdır.İlküçyerinsahiblərinəfəxrifərman
vəhədiyyələr,digəriştirakçılaratəşəkkürnamə-
lərtəqdimolunub.

***

Ağsu rayonMədəniyyətMərkəzivə rayon
M.İsmiyev adına Ərəbuşağı kənd tam orta
məktəbininbirgətəşkilatçılığıilə“HeydərƏli-
yevİli”iləəlaqədarkonsertproqramıkeçirilib.
Uluöndərinhəyatvə fəaliyyətiniəksetdirən
filmnümayişetdirilib.Mərkəzin“Qönçə”xalq
çalğı alətləri ansamblı solistlərinin ifaların-
da səsləndirilən mahnılar, məktəblilərin şeir
kompozisiyalarıtamaşaçılartərəfindənalqış-
larlaqarşılanıb.

***
BiləsuvarşəhərO.ƏkbərovadınaUşaq in-

cəsənət məktəbi Ağalıkənd kənd tam orta
məktəbindəHeydərƏliyevin100illikyubileyi-
nəhəsrolunankonsertproqramıiləçıxışedib.

***
ŞirvanşəhərHeydərƏliyevMərkəzinintəş-

kilatçılığıiləUluöndərHeydərƏliyevinsiyasi
irsinindərindənöyrənilməsi,təbliğiməqsədilə
şəhər21saylıtamortaməktəbdə“Özü,varisi
vəanadili”adlıtarixdərsikeçirilib.

***

YardımlırayonMədəniyyətMərkəzi,rayon
Heydər Əliyev Mərkəzi, İcra Hakimiyyəti,
Lənkəran-AstaraRegionalTəhsil İdarəsinin
Yardımlı rayon Təhsil sektoru və digər qu-
rumlarınbirgə təşkilatçılığı iləÜmummilli li-
derHeydərƏliyevin100illikyubileyinəhəsr
olunan “Uşaqlar bizim gələcəyimizdir!” adlı
yaradıcılıq festivalı keçirilib. İdman oyunla-
rı və rəsməsərləri nümayiş olunub, xüsusi
bacarığıolanuşaqlarrəqs,şeirvəmahnıifa
ediblər.Festivaldafəaliştirakedənuşaqlara
fəxrifərmanlartəqdimolunub.

***

QubarayonHeydərƏliyevMərkəzindəor-
ta ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri ara-
sında“Nə?Harada?Nəzaman?”formatında
intellektualyarışkeçirilib.R.Məmmədovadı-
naAlekseyevka kənd tam ortaməktəbinin,
şəhərfizika,riyaziyyatvəinformatikatəma-
yüllü liseyininvə6saylı tamortaməktəbin
komandalarıI-IIIyerləritutublar.
Siyəzən rayon Mərkəzi Kitabxanasının

təşkilatçılığıilə“Oxubayramı”adlıtədbirke-
çirilib.6saylıtamortaməktəbinşagirdləritə-
rəfindən“Dahilərindivanı”adlıkompozisiya
təqdimolunub.RayonMədəniyyətMərkəzi-
ninnəzdindəfəaliyyətgöstərən“Ümid”uşaq
rəqsqrupu,2,3və5saylıtamortaməktəb-
lərinşagirdlərimahnıvərəqslərifaediblər.

***

Ağstafa rayon Mədəniyyət Mərkəzində
“HeydərƏliyev vəAzərbaycanmədəniyyə-
ti”mövzusundatədbirkeçirilib.Rayonunic-
rabaşçısıSeymurOrucov,AğstafaRMİ-nin
rəisiNurəddinMehdiyev və başqaları çıxış
ediblər.Tədbirdə incəsənət ustalarının təq-
dimatındakonsertproqramıtəqdimolunub.

***
Samux şəhər Uşaq musiqi məktəbində

Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasi-
bətilə konsert keçirilib.Şagirdlər rəngarəng
proqramlaçıxışediblər.
Goranboy rayon Mədəniyyət Mərkəzinin

QaradağlıkəndDiyarşünaslıqevində“Əbə-
diyaşarlider”adlıtədbirkeçirilib.Bədiihissə-
dəQaradağlıkəndtamortaməktəbininşa-
girdləritərəfindənşeirlərsəsləndirilib,musiqi
nömrələriifaolunub.

MədəniyyətnaziriAdilKərimliGəncəbölgəsinəsəfəriçərçivəsin
dəGöygölrayonundabirsıramədəniyyətvəbədiitəhsilocaqla
rınınfəaliyyəti,tarixiabidələrinvəziyyətiilətanışolub.

NazirəvaxtiləGöygöl(keçmiş
Helenendorf) şəhərində yaşa-
mışalmanicmasınınsonnüma-
yəndəsi Viktor Klaynın hazırda
muzeyolanevivəAlmanlüteran

kilsəsibarədəməlumatverilib.
Bildirilib ki, Prezident İlham

Əliyev2016-cıilavqustun30-da
“Cənubi Qafqaz regionunda al-
manməskənlərininsalınmasının

200 illiyi haqqında” sərəncam
imzalayıb.ViktorKlaynınevidə
bu sərəncamın icrası ilə bağ-
lı tədbirlər çərçivəsində muze-
yə çevrilib.V.Klayn1935-ci ildə
Helenendorfda anadan olub və
2007-ciildəburadavəfatedib.
1854-cüildəalmanicmasıtə-

rəfindəninşaedilənHelenendorf
(Göygöl) lüteran kilsəsində (kir-
xa)uzunmüddətdinimərasimlər
icra edilib. II Dünyamüharibəsi
zamanıalmanlarınbuyerlərdən
köçürülməsindən sonra bina
müxtəlif məqsədlər üçün istifa-
dəolunub.HazırdaburadaGöy-
göl Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi
fəaliyyətgöstərir.
AdilKərimlidahasonrarayon

MərkəzləşdirilmişKitabxanaSis-

temi,MədəniyyətMərkəzi,Aşıq
ŞəmşiradınaUşaqmusiqimək-
təbi və rayon Polis Şöbəsinin
keçmişbinasına(hazırdaMədə-
niyyət Nazirliyinin balasındadır)
baxışkeçirib.
Nazir mehmanxana binası,

inzibati bina və yeni aşkar edil-
mişkatakombalarla(zirzəmi)ta-
nışolub.Katakombalarınturizm
əhəmiyyəti,təmir-bərpaedilərək
istifadəsi istiqamətində fikirmü-
badiləsiaparılıb.
Baxış zamanı müəssisələ-

rin fəaliyyətinin canlandırılması,
mövcud imkanlardan daha sə-
mərəli istifadə olunması, tarixi
tikililərin mühafizəsinin müasir
tələblərə uyğun şəkildə təmin
edilməsiiləbağlıtapşırılarverilib.

Naxçıvan teatrında 
“Xilaskar” tamaşasının premyerası 

CəlilMəmmədquluzadə
adınaNaxçıvanDövlətMilli
DramTeatrındayazıçıdra
maturqAqşinBabayevin

“Xilaskar”əsəriəsasındaeyniad
lıtamaşanınpremyerasıolub.
SəhnəəsəriNaxçıvanMuxtar
RespublikasıMədəniyyətNazir
liyinin“HeydərƏliyevİli”müna
sibətilətəsdiqetdiyiTədbirlər
planınaəsasənhazırlanıb.

Tamaşaya Xalq artisti Kamran
Quliyev quruluş verib. Səhnə əsə-
rinin quruluşçu rəssamı Naxçıvan
MR-in Əməkdar rəssamı Səyyad
Bayramov,ikincirejissoruNaxçıvan
MR-inƏməkdarartistiSəmədCan-
baxşiyev,musiqi tərtibatçısıƏmək-

darmədəniyyətişçisiİmamquluƏh-
mədovdur.
“Xilaskar” tamaşası 30 il əvvəl

Azərbaycandabaşverən ictimai-si-
yasi hadisələrin səhnə həllidir. Sə-
nədli-publisistik dram janrında ər-
səyəgətiriləntamaşada90-cıillərin
acı reallıqları, müstəqilliyini itirmək
təhlükəsi iləüz-üzəqalanAzərbay-
canınUluöndərHeydərƏliyevtərə-
findən xilası tarixi faktların işığında
təqdimolunur.
Heydər Əliyev obrazını Xalq ar-

tistiRzaXudiyevincanlandırdığıta-
maşadaXalqartistiHəsənAğasoy,
Əməkdar artistlər Əbülfəz İmanov,
BehruzHaxverdiyev,NazlıHüseyn-
quliyeva,SəmədCanbaxşiyev,Gü-
nayQurbanovavəbaşqalarırolalıb.

“Bəşəri bəla”nın fəsadları ilə bağlı təlim
“Narkotikvasitələrin,psixotropmaddələrinvəonların
prekursorlarınınqanunsuzdövriyyəsinəvənarkoman
lığaqarşımübarizəyədair2019–2024cüillərüçün
DövlətProqramı”nınmüvafiqbəndininvə“Yeniyetmə
lərvəgənclərarasındanarkomaniyayaqarşıtəbliğat
vəmaarifləndirməişləriningenişləndirilməsinədair
2022–2023cüilləriəhatəedənTədbirlərPlanı”nınicrası
iləbağlıAğdaşHeydərƏliyevMərkəzindətəlimtəşkil
olunub.

TəlimMədəniyyət Nazirliyi və Narkomanlığa vəNarko-
tikVasitələrinQanunsuzDövriyyəsinəqarşıMübarizəüzrə
DövlətKomissiyasıİşçiqrupununbirgətəşkilatçılığıiləger-
çəkləşib.
Regionalidarənintabeliyindəfəaliyyətgöstərənuşaqmu-

siqivəincəsənətməktəblərininmüəllimheyətininiştirakıilə
keçiriləntəlimdəDövlətKomissiyasıMilliinformasiyasekto-
rununmüdiri RaqifAllahverdiyevDövlət Proqramının əhə-
miyyətihaqqındaməlumatverib.Narkotikvasitələrinzərərlə-
rivəondanqorunmağınyollarıiləbağlısözaçılıb,iştirakçıları
maraqlandıransuallarətrafındamüzakirələraparılıb.

Mədəniyyət naziri 
Göygöl rayonunda olub
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ÜmummilliliderHeydərƏliyevböyüksiyasətdəolduğubirqərinədən
artıqdövrdə,doğmaxalqınıntaleyindətarixiroloynamaqlabərabər,
mədəniirsimizinqorunmasıvəzənginləşdirilməsi,milliincəsənətin,
ədəbiyyatıninkişafı,respublikadamədəni-maarifişininqabaqcılsə-
viyyədətəşkilisahəsindədəmüstəsnaxidmətlərgöstərib.

HeydərƏliyevinmədəniyyətədiqqətvəqayğısıonundövlətxadimi
kimifəaliyyətininbütünmərhələlərində–sovetAzərbaycanınarəhbərlik
etdiyiillərdə,Moskvada,SSRİrəhbərliyindəçalışdığıvaxtdavəmüstə
qilAzərbaycanaonillikprezidentliyidövründətarixinyaddaşınaçoxsaylı
səhifələrləyazılıb.O,hərzamanvəhəryerdəAzərbaycanmədəniyyə
tininböyükhamisiolub.Bununlabağlı illərinxronikasındanseçdiyimiz
məqamları“HeydərƏliyevİli”nətöhfəolaraqdiqqətinizətəqdimedirik...

İllərin xronikasından (40)
1992-ci il 24 okt yabr

HeydərƏliyevinAzərbaycanziyalılarınınmüraciətinəcavabı“Yeni,
müstəqilAzərbaycanuğrunda”sərlövhəsiiləmətbuatdadərcolunub.
Azərbaycanın bir qrup  ziyalısının (91lər)HeydərƏliyevə yaradıl
maqdaolanpartiyayarəhbərliketməyərazılıqverməsibarədəmü
raciəti16oktyabrdamətbuatdayayılmışdı.HeydərƏliyevinbumüra
ciətəcavabməktubuAzərbaycanıngələcəkinkişafyolunaişıqsalan
proqramsənədiidi.

1992-ci il 12 no yabr
HeydərƏliyevNaxçıvanDövlətUniversitetinin25illikyubileyimə

rasimindəçıxışedib.
“...Ali təh sil li kadr ye tiş dir mək, şüb hə siz ki, bö yük təh sil, ey ni za

man da, bö yük əmək tə ləb edir. Ali təh sil ocaq la rın da ça lı şan adam
la ra hə mi şə xalq ara sın da bö yük hör mət və eh ti ram var... Müəl lim 
döv riqə dim dən, hə lə vax ti lə əha li nin ək sə riy yə ti sa vad sız ol du ğu 
bir dövr dən, lap cə miy yət də ki çik bir yer tut du ğu vaxt dan hə mi şə 
ən yük sək hör mə tə ma lik olan adam, ən yük sək mə nə viy ya ta ma lik 
olan adam ki mi xalq ara sın da, küt lə ara sın da, in san lar ara sın da qə
bul olun muş bir şəx siy yət dir...”.

1992-ci il 21 no yabr
NaxçıvandaYeniAzərbaycanPartiyasınıntəsisyığıncağıkeçiri

lib.HeydərƏliyevpartiyanınsədriseçilib.

1993-cü il 20 yan var
NaxçıvanMuxtarRespublikasıAliMəclisininsədriHeydərƏliyev

QanlıYanvar faciəsinin 3cü ildönümü ilə əlaqədarNaxçıvandakı
Şəhidlərxiyabanındakeçirilənmitinqdəçıxışedib.

“O gü nün, o ge cə nin, o ta ri xi ha di sə nin mə na sı və tə ni nin, xal qı nın 
azad lı ğı nı mü da fiə edə rək hə ya tı nı qur ban ver miş adam la rın dün ya
dan get mə si ilə ta mam lan mır. Bu fa ciə Azər bay can xal qı na qar şı yö
nəl dil miş si ya si, hər bi və mə nə vi tə ca vüz idi. Bu, Azər bay can xal qı nın 
qüd rə ti ni, ira də si ni qır ma ğa yö nəl dil miş əmə liy yat idi...”.

1993-cü il 27 yan var
Rusiyanın“Nezavisimayaqazeta”nəşrindəHeydərƏliyevləmü

sahibədərcolunub.
“...Ta ri xin dərs lə ri ni, cə miy yə tin qır mı zı la ra və ağ la ra bö lün mə si

nin nə yə gə tir di yi ni unut maq ol maz. Keç mi şə irad in san la rın böl gü
sün də əsas tu tul ma ğa la yiq olan me yar de yil... Ta ri xin bi zə de mok
ra tik və əsl hü qu qi bir cə miy yət qur ma ğa im kan ver di yi bir dövr də 
si ya si mü ba ri zə nin yal nız mə də ni üsul la rın dan is ti fa də edil mə li dir. 

“Keç miş lə rin” bö yük si ya sə tə qa yıt ma sı bü tün dün ya da nor mal 
hal sa yı lır. Ya dı nız da dır, Çör çill nə de miş dir: “Əgər İn gil tə rə nin mə
na fe yi tə ləb edər sə, mən öz dün ya ba xış la rı mı üç də fə də yiş mə yə 
ha zı ram”. Döv lət xa dim lə ri tək cə bu adı da şı maq yox, hə qi qə tən 
döv lət xa di mi ol maq is tə yir lər sə bu nu rəh bər tut ma lı dır lar... Öz xal
qı na ki min və ne cə xid mət et di yi nə isə ta rix qiy mət ve rə cək...”.

1993-cü il fev ral-mart
HeydərƏliyevinsiyasi fəaliyyətininNaxçıvandövründəmüxtəlif

ölkələrin vəbeynəlxalqqurumlarınAzərbaycandakı təmsilçiləri ilə
sıx təmasları yaranmışdı.1993cü ilin fevralmartaylarındaBMT
ninAzərbaycandakınümayəndəsiMahmudəlSəid,ABŞninAzər
baycandakısəfiriRiçardMayls,TürkiyəsəfiriAltanKaramanoğlu,
Böyük BritaniyanınAzərbaycandakı diplomatik nümayəndəsi Ha
roldFomstok,FransasəfiriJanPerrenvədigərxaricinümayəndə
lərinNaxçıvanagəlməsi real vəziyyətin,Ermənistanın təcavüzkar
hərəkətləri haqqında həqiqətin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması,
Azərbaycan ətrafında yaranmış informasiya blokadasının aradan
qaldırılmasıbaxımındanatılanönəmliaddımlarınnəticəsiidi.

1993-cü il 16-19 mart
NaxçıvanMRAliMəclisinin sədriHeydərƏliyev İrana səfər edib.

Səfərzamanı İranPrezidentiƏliƏkbərHaşimiRəfsəncanivədigər
rəsmilərləgörüşlərkeçirənHeydərƏliyevAzərbaycanMilliOrdusunun
QarabağdadöyüşlərdəyaralananvəTehranxəstəxanasındamüalicə
olunanəsgərlərinədəbaşçəkib.O,həmçininTəbrizəgetmiş,Şərqi
AzərbaycanostandarıƏliƏbdüləlizadəiləəməkdaşlıqhaqqındapro
tokol imzalamış,böyükAzərbaycanşairiŞəhriyarınməzarınıziyarət
etmişdi.

1993-cü il 21-25 ap rel
NaxçıvanMRAliMəclisininsədriHeydərƏliyevTürkiyəyəsəfəredib.

Aprelin21dəİstanbuldaTürkiyəPrezidentiTurqutÖzalın(17apreldə
vəfatetmişdi)dəfnmərasiminəqatılanHeydərƏliyev2325apreldəAn
karadaolub.TürkiyəninBaşnaziriSüleymanDəmirəlvədigərrəhbər
şəxslərləgörüşlərkeçirib,23apreldəTürkiyəBöyükMillətMəclisininya
radılmasının73cüildönümünəhəsrolunmuşiclasındaiştirakedib.

1993-cü il 9 may
Heydər Əliyev Cəlil Məmmədquluzadə adına Naxçıvan Dövlət

MusiqiliDramTeatrınınyaradıcıkollektiviniqəbuledib.

1993-cü il 27 may
HeydərƏliyevNaxçıvanşəhərindəAzərbaycanXalqCümhuriy

yətinin75illiyimünasibətilətəntənəliyığıncaqdaçıxışedib.
“... Azər bay can Xalq Cüm hu riy yə ti xal qı mı zın ta ri xin də əhə miy yət li 

rol oy na mış dır. Fəaliy yə ti qı sa bir döv rü əha tə et sə də, ilk mil lide
mok ra tik hö ku mət xal qın hə ya tın da bö yük də yi şik lik lə rin baş lan ğı cı 
ol du... Azər bay can Xalq Cüm hu riy yə ti nin ya ra dıl ma sı və onun mü vəf
fə qiy yə ti məhz uzun əsr lər bo yu xal qın müs tə qil lik və azad lıq idealı
nın hə ya ta ke çi ril mə si yo lun da ilk ad dım ki mi bö yük əhə miy yə tə ma
lik dir və biz bu nu yük sək qiy mət lən di ri rik...”.

Hazırladı: V.Orxan
(davamı var)

“Heydər Əliyev İli”

Mədəniyyətimizin 
böyük hamisi
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Təhsilləbərabər,teatr,səhnəyolunda
ilkpeşəkaraddımlarınıatanlarsənət-
dəqazandıqlarıbilikvəbacarıqları
dahabir“Pillə”yəçıxaraqnümayiş

etdirməyəçalışdılar.5-9iyuntarixlərin-
dəAzərbaycanDövlətMədəniyyətvə
İncəsənətUniversitetinin(ADMİU)100
illikyubileyimünasibətiləkeçirilənikinci
“Pillə”TələbəTamaşalarıFestivalıdiq-
qətçəkəntəqdimatlarlayaddaqaldı.

Festivalın proqramı,mövzu və janr sıra
lamasıdarəngarəngidi.Tələbətamaşaları
universitetinəsasvəkiçiksəhnələrindəgös
tərildi:B.Nuşiç–“Nazirinxanımı”,Teatrsə
nəti fakültəsi, IVkurs (kurs rəhbəriGülşad
Baxşıyeva);S.Mrojek–“Karol”,Teatrsənəti
fakültəsi, IIIkurs,rusbölməsi(kursrəhbəri
Ruslanİsmayılov);R.Bredberi–“Vəildırım
çaxdı”,Teatrsənəti fakültəsi, IIIkurs(rejis
sorRayaŞərifova);T.Cücənoğlu–“Uçqun”,
Teatr sənəti fakültəsi, III kurs (kurs rəhbəri
YaqutPaşazadə);Elçin–“Cəhənnəmsakin
ləri”,Teatrsənətifakültəsi,IIIkurs(kursrəh
bəriRuslanİsmayılov);T.Nar–“Dərziqay
çısı”,Teatrsənətifakültəsi,IIIkurs(rejissor
ElnurƏkbərov);A.Kamyu– “Yad”,SABAH
qrupları,IIIkurs(kursrəhbəriCeyhunDada
şov);B.Brext–“TeresaKarrarıntüfəngləri”,
SABAHqrupları,IIkurs(kursrəhbəriNofəl
Vəliyev); C.Məmmədquluzadə – “Ölülər”,
Teatr sənəti fakültəsi, III kurs (kurs rəhbəri
MəmmədsəfaQasımov).
Beləcə,beşgünərzindəmüəllimləröztə

ləbələrinin işlərini izləyib qiymətləndirdilər,
onlarisətənqidədözümvəteatrprosesində
qalabilməyinibtidaimürəkkəblikləriiləprak
tiki tanışoldular.Özüdəözsənətvəpeşə
bələdçilərininsayəsində.
Nəhayət,iyunun9dafestivalbayramsaya

ğıbağlanışmərasimiiləişinibaşavurdu.Təd
birdəuniversitetrəhbərliyi,professormüəllim
heyəti, tanınmış incəsənət xadimləri, media
nümayəndələrivətələbələriştirakedirdilər.
Aktyorluqixtisasıüzrətələbələrinifasında

plastik kompozisiyanın nümayişindən son
raçıxışedənADMİUnunrektoruprofessor

Ceyran Mahmudova festivalı universitetin
həyatındayeni inkişafpilləsiadlandırdı.Bu
ilinUluöndərHeydərƏliyevinanadanolma
sının 100 illiyi, ADMİUnun 100 illiyi, eyni
zamandaAzərbaycan teatrının150 illiyi ilə
əlamətdarilolduğunudaxüsusiqeydedən
rektorfestival iştirakçılarınıvəqalibləri təb
riketdi,tələbələrəyeninailiyyətlərarzuladı.
Mərasimdəbuilkifestivalıəlamətdaredən

ikihadisəBakıDövlətUniversitetinin(BDU)
“Yarımçıqqalmış”tamaşasınınnümayişivə
rusiyalı dramaturq Yelena İsayevanın işti
rakı ilə “Müasir dramaturgiya:mövzular və
mənalar” adlı seminarın təşkili də xüsusi
vurğulandı.Sonraqonaqheyət–BDUnun
kollektividiplomvəsertifikatlarlatəltifedildi.

Ardınca festivalın təşkilat komitəsinin və
münsifər heyətinin üzvləri – professorlar
İsrafil İsrafilov,MəryəmƏlizadə,AydınTa
lıbzadə,dosentVidadiQafarov, teatrşünas
ElçinCəfərovvədigərçıxışedənləriştirak
çılaragələcəkyaradıcılıqlarındauğurlarar
zuladılar.
Qeydetdilərki,festivaldaADMİUdaakt

yorluq ixtisası üzrə təhsil alan tələbələrin
doqquz diplom və kurs tamaşası nümayiş

olunub və hər biri tələbəteatrşünaslardan
ibarətgəncekspertlərqruputərəfindənmü
zakirəedilib.
Dahasonramünsifərheyətininrəyiəsa

sındaseçilənqaliblərmükafatlandırıldı.
Teatrsənətifakültəsinindramteatrıvəki

no aktyoru ixtisaslaşması üzrə təhsil alan
sonuncu kurs tələbələrinin təqdim etdikləri
“Nazirinxanımı” tamaşası “Ənyaxşı tama
şa”mükafatınalayiqgörüldü.“Ənyaxşıkişi
rolu”nominasiyasıüzrəmükafatıda“Nazirin
xanımı”tamaşasındaRistaTodoroviçroluna
görə tələbə Elməddin Zakirli qazandı. “Ən
yaxşıqadın rolu”nominasiyasıüzrəmüka
fatisə“Cəhənnəmsakinləri”ndəQadınrolu
nagörəNigarMürsəlovayatəqdimolundu.

Gəncekspertlərinmükafatınıisə“Yad”əsə
riəsasındahazırlanmıştamaşa iləSABAH
qruplarınınIIIkurstələbələriqazandılar.
Beləcə, ADMİUnun “Pillə” festivalı tələ

bələrinyaradıcılıqprosesinədahasıxtəşviq
edilməsi,gəncistedadlarınaşkarlanmasıvə
teatrtədrisiprosesininaktivləşdirilməsikimi
məqsədləriuğrundaikinciaktınıdatamam
ladı.

H.Rüstəmova

Yubilyar rejissora kino sürprizi
“Şeytan göz qabağında” filmi rəqəmsal formatda bərpa olunub

Azərbaycanmillikine-
matoqrafiyasındaöz
dəst-xəttiiləseçilən,
çəkdiyifilmlərsayə-

sindəfərqlizövqsərgilə-
yəngörkəmlikinorejissor,
ssenarist,XalqartistiOqtay
Mirqasımovun80illikyubiley
ovqatınadahabiryaddaqa-
lantədbiryazıldı.

İyunun10dakinosevərlərre
jissorun“Şeytangözqabağında”
(1987) filmini tam bərpa olun
muş versiyada yenidən izlədi
lər. “Azərbaycan” kinoteatrında
nümayiş olunan film “BalANS”
studiyası tərəfindən rəqəmsal
formatdabərpaedilib.
Nümayişdənöncə çıxış edən

yubilyar filminin bərpa versiya
sında təqdimatının xoş sürpriz
olduğunu dedi, bu işdə əməyi
keçənhərkəsətəşəkkürünübil
dirdi.İllərəvvəlinxatirələrinəda
laraqfilminçəkilişprosesindən,
buzamanrastlaşdığıhadisələr
dən və maneələrə rəğmən ek
ran işində özünün rejissor kimi
etdiyiştrixlərdənbəhsetdi.
Sonrafilminyaradıcıheyətin

dən ssenari müəllifi, Əməkdar
jurnalist Asim Cəlilov, quruluş
çuoperatorƏməkdarincəsənət
xadimiNizamiAbbas,aktyorlar,
Xalq artistləri Rasim Balayev,
FəxrəddinManafovvəbaşqaları
ekranəsəri,eləcədərejissorun
yaradıcılıq məziyyətlərindən,
Oqtay Mirqasımovla işləməyin
özəlliklərindəndanışdılar.

Filmin əsas qəhrəmanlarını
oynamış R.Balayev (Nəzərov)
və F.Manafov (Teymur) çəkiliş
prosesindən, filmdə rol alan və
təəssüfki,indihəyatdaolmayan
tərəfmüqabillərindən söz açdı
lar, yaddaşlarını vərəqləyərək
zamanın axarında bəzən şirin,
bəzənkövrək,bəzəndəxoştə
bəssümyaradananlarıfilmnü
mayişiüçünsalonatoplaşanlar
labölüşdülər.
Azərbaycan Respublikası Ki

nematoqrafçılar İttifaqının sədri
XalqartistiŞəfiqəMəmmədova
da çıxış edərək kinorejissoru
yubileyi münasibətilə təbrik et
di,onayeni yaradıcılıquğurları
arzuladı.
AzərbaycanDövlətFilmFon

dunun direktoru Əməkdar in
cəsənət xadimi Cəmil Quliyev
filmin fondda saxlanılan neqa
tivləri, poster və çəkiliş prose

sindən fotoarxiv barədə məlu
matverdi,ekranəsərininbərpa
olunmasını təqdirəlayiq hadisə
hesab etdi, yubilyara xoş arzu
larınıbildirdi.
ANSŞirkətlərQrupunun rəh

bəri VahidMustafayev isə “Ba
lANS” milli rəqəmsal bərpa
studiyasının növbəti layihəsi
barədəməlumatverdi,millikino
nümunələrimizləbağlıbuişida
vametdirəcəklərinidedi.
Sonra “Şeytan göz qaba

ğında” filminin bərpa olunmuş
nüsxəsi nümayiş olundu. 36 il
öncə lentə alınan bu film bü
rokratiya,fikirazadlığınabasqı
və onlara qarşı müqavimətin
ekran təcəssümü sayıla bilər.
80ci illərin ortasında Sovetlər
İttifaqında iqtisadisiyasisosial
mədəni yenilənmə, dəyişiklik
prosesində lentə alınmış filmin
baş qəhrəmanı prinsipiallığı,

kompromissizməqalələriiləta
nınan jurnalist TeymurAlimov
dur.Karyerasınıxaricdədavam
etdirməsi üçün əlverişli fürsət
yaransada,prinsiplərindənvaz
keçməyən və gözlə görünən
və görünməyən maskalanmış
ünsürlərlə az qala tək mübari
zəaparanqəhrəmanvasitəsilə
biz vaxtilə ideallaşdırılmış so
vet idarəetməsisteminineybə
cərtərəfərinirejissoruntəqdim
etdiyi fərqli ekran təsvirləri ilə
görəbilirik.
Qəzetredaksiyasınarayonlar

danbirindəbalıqlarınqanunsuz
kütləviovlanmasıhaqdaanonim
məktub daxil olur. Teymur se
çim qarşısında qalır: peşə kre
dosuna sadiq qalaraq hadisəni
araşdırmalı,yoxsayüksəkstan
dartlardayaşayıb işləməküçün
xaricəköçməli?“Şeytangözqa
bağında” çəkiliş baxımından o
dövrkinomuzüçünyenisayılan
sənədli, reportaj manerasında
çəkilib. Bu, korrupsiya, rüşvət
xorluq, şantaj,hədəqorxuüzə
rindəqurulansovetquruluşunun
məhvinin labüdlüyünü göstərən
filmdir. Heç nəyə baxmayaraq,
Teymur mübarizədən qaçmır,
məqaləçapolunurvəbununlao
həmdəözünəqalibgəlir.
Yaradıcıheyətiləyanaşıfilmə

tamaşa edən müxtəlif nəsillər
dən olan kinosevərləri zaman
lar arasında müqayisəyə sövq
edən ekran əsəri maraqla qar
şılandı.

Həmidə

Tələbə “Pillə”sindən görünənlər

“Musiqili səyahət” 
Müxtəlif dövr və nəsillərin 

yaradıcılıq nümunələri

BeynəlxalqMuğamMərkəzində
iyunun9-da“Musicaljourney”
(“Musiqilisəhayət”)adlıkonsert
proqramıtəqdimedilib.

Klassikmusiqigecəsində pianoçuvə
bəstəkarlar Ülviyyə Kazımova, Üzeyir
HacıbəyliadınaBakıMusiqiAkademiya
sınınbaşmüəllimiZərifKərimova,feyta
ifaçısıNərgizƏliyevavəviolinifaçısıRe
nataAbubəkirovasəhnədəsolo,duetvə
triolarifaediblər.
Tamaşaçılar İ.S.Bax, D.Skarlattinin

əsərləriiləyanaşı,müasirbəstəkarlardan
FazilSay,CeyhunAllahverdiyevinəsər
lərini dədinləyiblər.Proqramahəmçinin
ZərifKərimova vəÜlviyyəKazımovanın
özəsərləridədaxiledilib.
Müxtəlif dövrlər və müxtəlif nəsillərin

yaradıcılıq nümunələrinə müraciət olu
nankonsertproqramıtamaşaçılardaxoş
ovqatyaradıb.

Lalə

“Sevənlərindir dünya” – 
Akademik Musiqili Teatrda premyera olacaq

21və22iyuntarix-
lərindəAzərbaycan
DövlətAkademik
MusiqiliTeatrında
yazıçı-dramaturq
ƏmirPəhləvanın
“Sevənlərindirdün-
ya”əsəriəsasında
hazırlananikihissəli
məzhəkəninprem-
yerasıolacaq.

Süjet xəttində sev
gi hekayəsi dayanan
məişət komediyasının
quruluşçurejissoruEl
məddinDadaşovdur.Tamaşanınbaletmeys
teriKamiləƏliyeva,səhnətərtibatıvəgeyim
üzrəquruluşçurəssamıSənanFətullazadə,
musiqi tərtibatçısıMəhəmmədMəmmədov,
rejissorassistentiTamillaAslanovadır.
Tamaşada Əməkdar artistlər Nadir Xasi

yev,İqrarSalamov,aktyorlarTelliHüseyno
va, Əliməmməd Novruzov, Rəsmiyyə Nur
məmmədova, Elçin İmanov, Hüseyn Əlili,

GülnarəƏzizova,RuslanMürsəlov,Gülda
nəƏzimova,EminZeynallı,Nəzrinİsmayıl
zadə,Cəlalİsayev,AyanQurbanova,Ofeliya
Məmmədova,NərminƏliyeva,MuradƏliyev,
CəbrayılCəbrayılov,həmçininteatrınxorvə
balettruppasınınüzvləriiştirakedəcəklər.
Biletləri şəhərdəki kinoteatr kassaların

dan, “ASANXidmət”mərkəzlərindən,eləcə
də“İticket.az”saytındanəldəetməkolar.
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heykəltaraş Ömər Eldarovla görüş

AzərbaycanMilliİncəsənətMuzeyindəMədəniyyətNa
zirliyinindəstəyi,“İrəli”İctimaiBirliyinintəşkilatçılığıilə
Xalqrəssamı,görkəmliheykəltaraşÖmərEldarovla
görüşkeçirilib.

TəşkilatınsədriŞa
hin Rəhmanlı “Hey
dərƏliyev İli”nəhəsr
olunmuş “Mədəniy
yətimİZ”layihəsihaq
qındaməlumatverib.
Bildirib ki, Ulu öndər
Heydər Əliyev öz
fəaliyyəti dövründə
daim Azərbaycanın
əbədi müstəqilliyi və
xalqımızın rifahı na
minə çalışıb. Ümum
millilidereynizaman
da mədəniyyətimizin
böyükhamisiolub.

Qeyd olunub ki, layihə çərçivəsində il ərzindəmusiqi, rəqs,
teatr,memarlıq,sənətkarlıq,təsvirisənət,kinosənayesi,fotoq
rafiyasənəti,ədəbiyyatvənəşriyyat,televiziyavəradiosahələri
üzrə görkəmlimədəniyyət xadimləri ilə gənclərinmüxtəlifmə
kanlardainteraktivgörüşləritəşkilolunacaq.
SonraXalqrəssamıÖmərEldarovyaradıcılıqfəaliyyəti,müəl

lifiolduğuəsərlər,habeləÜmummilliliderləünsiyyəti,onunlagö
rüşləribarədəxatirələrinibölüşüb.
“HeydərƏliyevvəmilliheykəltaraşlıq,rəsmsənəti”və“Hey

kəltaraşlıqvərəsmsənətindəmüasirdövrəbaxış:təhlilvənə
ticə”istiqamətlərindəmüzakirələraparılıb,auditoriyanınsualları
cavablandırılıb.
Görüşün bədii hissəsində klassik əsərlərdən ibarət musiqi

proqramıtəqdimolunub.
Qeyd edək ki, “MədəniyyətimİZ” layihəsinin əsas məqsə

di “HeydərƏliyev İli” çərçivəsindəÜmummilli liderin həyat və
fəaliyyətininöyrənilməsi,mədəniyyətinmüxtəlifistiqamətləriüz
rəmüzakirələrinaparılması,yaradıcı ideyabankının formalaş
dırılmasıdır.

Bütünhisslərimizətərcümanolanənhəzinnəğmələriilə
xatırlayırıqonu.Gahkövrəlir,gahboğazımızadüyünlənən
qəhərdəuşaqkimiməsumlaşır,gahdahansısaxəyalın
qanadlarında,Allahbilir,göyünneçənciqatındaməsud

oluruq.Məncə,Elzaİbrahimovaadlıtəpədəndırnağabəstə,
musiqi,duyğu,məhəbbət,dünyayanəğməmissiyasıiləgələn
mavigözlü,ağbənizliqanadsızmələyinyaradılışsirribunda
idi...

İyunun 9da Azərbaycan
Bəstəkarlar İttifaqında (ABİ)
görkəmli bəstəkar, Xalq artis
ti Elza İbrahimovanın (1938
2012) anadan olmasının 85
illiyinəhəsredilmiş“Sənyadı
madüşəndə” adlı kitabın təq
dimatmərasimi keçirildi. Şirin
xatirələr qoynunda onu heç
vaxt unuda bilməyənlər yeni
dən “Sən yadıma düşəndə”,
“Sevgilim, tut əlimdən”, “Ana
mın sevimli nəğməsi”, “Mən
sənin yanına qışda gəlirdim”,
“Gecələrbulaqbaşı”kimiunu
dulmazmahnılarınqanadların
da Elza ənginliyinə qalxmağa
çalışdılar.
Bəstəkarın qızı Zəhra İbrahi

movanın (Ələkbərova) müəllifi
olduğukitabABİnindəstəyi ilə
ərsəyəgəlib.
Musiqilitədbirinaçılışçıxışını

edənABİnin sədri Xalq artisti,
professorFirəngizƏlizadəElza
İbrahimovanınyaradıcılığından,
ömrü boyu şövqlə çalışaraq
milli musiqimizi zənginləşdir
məsindəndanışdı.Dedi ki, hər
nəğməsində dünyaya, insanlı
ğa,sənətəböyüksevgivəiste
dadı duyulan bəstəkarın bütün
nəğmələrində onun qəlbinin
döyüntülərihissolunur.Bildirildi
ki,ElzaİbrahimovadahiÜzeyir
Hacıbəyliməktəbindən və xalq
musiqisindənməharətlə bəhrə
lənib.

Sənətşünaslıq üzrə elmlər
doktoruLeylaZöhrabova “Elza
İbrahimovanınyaradıcılıqyolu”,
sənətşünaslıqüzrəfəlsəfədok
toruÜlkərTalıbzadə“Elzaİbra
himovanınmahnılarındasözvə
musiqinin vəhdəti” mövzuların
da çıxış etdilər. Sənətşünaslıq
üzrə fəlsəfə doktoruAytən Ba
bayevaisətəqdimolunankitab
haqqındafikirlərinibölüşdü.
Millət vəkiliHikmətBabaoğlu

(Məmmədov)dabəstəkarınya
radıcılığınaolansevgivərəğbə
tinidiləgətirdi.
Çıxışlardadavurğulandığı ki

mi, Elza xanımın yaradıcılıq il
ləri musiqi mədəniyyətimizin
çox zəngin bir dövrünə təsadüf
edib. Həmin dövrdə Tofiq Quli
yev, Səid Rüstəmov, Cahangir
Cahangirov, Rauf Hacıyev, Şə
fiqəAxundova, eləcə dəOqtay
Kazımi,EminSabitoğluözpar
laqyaradıcılıqlarıiləmusiqimə
dəniyyətimizdə, xüsusilə mahnı
janrında yeni səhifələr açıblar.
Məhzbeləbirmərhələdəmahnı
aləminəgəlmək,seçilmək,sevil
məkasandeyildi.Təsadüfideyil
ki,XalqşairiBəxtiyarVahabzadə
Elzaİbrahimovanımahnıjanrın
da “lövhə ustası” adlandıraraq
onu gözlə görünən dünyanın
deyil,görünəbilməyən,içəridən
bizi dalğalandıran hisslərin, hə
yəcanların, bir sözlə, iç dünya
mızınrəssamıolduğunudeyib.

Doğrudan da, “Ey Vətən”,
“Unuda bilməzsən”, “Qurban
verərdim”vədigərnümunələrdə
bizsankimusiqi iləçəkilənbö
yükrəsmtablolarınıgörəbilirik.
Elzaİbrahimovayaşadığıdöv

rün ən tanınan ifaçılarının se
vimli bəstəkarı idi.Onun “Yalan
ha deyil” mahnısı görkəmli ifa
çımız Şövkət Ələkbərova tərə
findənifaolunduvəbu,31yaşlı
bəstəkarı qısa zamanda böyük
sənətkarların diqqət mərkəzinə
gətirdi.Dövrünbütünşöhrətzir

vəsinidadan ifaçılarıonunbəs
tələrinə müraciət edərək həm
o nəğmələrin əbədiyaşarlığına,
həm də öz ifaçılıqlarının fərqli
üslublarda da unikallığına diq
qət çəkdilər. Rəşid Behbudov,
FloraKərimova,ElmiraRəhimo
va, Oqtay Məmmədov, Gülağa
Məmmədov,İslamRzayev,İlha
məQuliyeva,Akif İslamzadəvə

başqalarınınunudulmaznəğmə
lərini yada salmaq kifayətdir ki,
sözbəstəifa üçbucağındakı qı
rılmazrabitənigörəbilək.
Bu da təsadüfi deyildi. Çünki

o,yaratdığımahnılardaheçkimə
bənzəməyənyaradıcılıqüslubu
nu təqdim etməyi bacarmışdı.
Hər bir mahnıda poetik mətnin
mənalılığını musiqi ilə daha da
zənginləşdirməyənailolanbəs
təkarhəmçininfərqlimusiqi isti
qamətlərininyaxşıbilicisikimiçı
xışedir.Yaratdığımahnılardabiz

Elzaxanımınhəmxalqmusiqisi
nə,həmdəşifahiənənəlimusi
qiyə yaxından bələd olmasının
şahidi oluruq. O, bütün bunları
üzvi surətdəözyaradıcılıqsüz
gəcindən keçirərək estrada üs
lublumahnılaryaradıb.
Dövrün tanınmış şairlərinin

şeirlərinəmüraciətedənbəstəkar
sözlərinmövzudairəsininzəngin

liyinə xüsusi önəm verib. Məhz
bunagörədəonunmahnılarının
məzmundairəsiözfərqlilikləriilə
daimseçilib.Məşhurmahnısında
da deyildiyi kimi, o sanki bütün
ömrüboyubizəbu sözləri pıçıl
dayıb:“Nəğmədolubirürəyəm”.
Məhzbusözlərinbəstəkarınya
radıcılığıilənəqədərdərinbağlı
olmasıadamıhəmkövrəldir,həm
dəqəribəbirsevincəqərqedir.
Müsahibələrinin birində “Mən

bəstəkarlığaheçvaxtpullupeşə
kimi baxmamışam. Bəstəkarlı

ğıözüməpeşəseçimiyox,mə
nə həvalə olunmuş bir missiya
sayıram” demişdi. Haqlı idi. O,
bufanidünyaya,hamımızıneti
barsız deyədeyə beşəlli yapış
dığımız alov topuna sevgi dolu
ürəyindənqopannəğmələrbəxş
etməküçüngəlmişdi.Birdəöz
hisslərininhansınəhənglikdəol
duğunugöstəribgetməküçün...

Təqdimat mərasimi bəstə
karın unudulmaz nəğmələri
ilə daha da yaddaqalan oldu.
MüğənniRövşənƏziz (Əmək
darartistFəridəHüseynovanın
pianoda müşayiəti ilə) “Gecə
lər bulaq başı” (söz: Bəxtiyar
Vahabzadə), “Təki sən səslə
məni” (söz: Əliağa Kürçaylı)
vəƏməkdarartistArzuƏliyeva
“Sənyadımadüşəndə”, “Daha
məndədözümyox”(hərikisinin
sözləri Dəmir Gədəbəylinindir)
mahnılarını ifa etdilər. Bəstə

karın Xalq şairi Vahid Əzizin
sözlərinəyazdığı“Mehribanım”
mahnısını Xalq artisti Fidan
Hacıyevaoxudu.
Tədbir bəstəkarın qardaşı,

onunhəyat və sənət irsinin yo
rulmaztəbliğatçısıÇingizİbrahi
movun təşkilatçı və iştirakçılara
təşəkkürçıxışıiləbitdi.

Həmidə

Kitab sənayesini necə inkişaf etdirməli?
Mədəniyyət Nazirliyində naşirlərin fikir və təklifləri dinlənilib

MədəniyyətNazirliyindənaşirlərlə
görüşkeçirilib.Görüşdə“Azər
nəşr”,“Təhsil”,“ŞərqQərb”,
“TEASPress”,“HədəfNəşrləri”,

“Qanun”,“Parlaqimzalar”,“Altunkitab”,
“ÇaparYayınları”,“AlatoranYayınları”,
“Libra”,“Çinar”,“MimtaYayınları”,“Qə
dimQala”,“Güvən”vədigərnəşriyyatla
rınnümayəndələriiştirakediblər.

Naşirlərləfikirmübadiləsizamanımədə
niyyətnaziriAdilKərimlidövlətinbusahə
yəhərzamanqayğı iləyanaşdığınıbildi
rib.Ölkədə elmi, elmikütləvimövzularda
zəngin məzmuna malik nəşrlərin sayının
artmasının, həmçinin kitaba, mütaliəyə
marağın inkişaf etdirilməsinin vacibliyin
dənbəhsedib.
Dahasonrakitabsənayesiiştirakçılarının

sahəiləbağlıfikirvətəklifəridinlənilib.
“Azərbaycan Nəşriyyatları Assosiasiya

sı”İctimaiBirliyininsədriŞəmilSadiqdöv
lət qurumları ilə yerli nəşriyyatpoliqrafiya
müəssisələri arasında bu kimi görüşlərin
keçirilməsininəhəmiyyətindəndanışıb,sa
hə iləbağlınarahatlıqdoğuranməsələləri
vəgörüləbiləcəkişləriqeydedib.Eyniza
manda işğaldan azad olunmuş ərazilərdə
kitabsahəsiüzrəhəyatakeçirilənlayihələ
rənaşirlərinhərzamandəstəkgöstərməyə
hazırolduqlarıvurğulanıb.
“Təhsil”nəşriyyatınınbaşdirektoruTural

AxundovötənilMədəniyyətNazirliyininsi
farişiilənəşrolunankitablarayerlivəxarici
oxucular tərəfindən böyük marağın oldu

ğunu bildirib, həmçinin növbəti Bakı Bey
nəlxalqKitabSərgisinəhazırlıqprosesi ilə
bağlınaşirləringörmək istədikləriməqam
larıqeydedib.
“Altun kitab” nəşriyyatının direktoru Ra

fiq İsmayılov ölkə üzrə yayımlanan bütün
nəşrlərə dair dəqiq statistik və təhlil xa
rakterli məlumatların ərsəyə gətirilməsin
də aidiyyəti qurumlarla yanaşı, bilavasitə
Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyinə ehtiyac
olduğunudeyib.
Görüşə qatılan digər nəşriyyat nüma

yəndələridünyatəcrübəsindənçıxışedə
rək ölkədə kitab sənayesi iştirakçılarının

(yazarlar, naşirlər, tərcüməçilər, redak
torlar və s.) yetişməsini və inkişafını hə
dəfəyən layihələrin hazırlanması, yerli
yazarların yaradıcılığını stimullaşdıracaq
ədəbimükafatın təsis edilməsi,Azərbay
canədəbimədəniirsinindünyadatanıdıl
masıişinəxidmətedəcəktərcüməproqra
mınınhəyatkeçirilməsivəbaşqamühüm
məsələlərədairtəklifərsəsləndiriblər.
Görüşün sonundaAdil Kərimli bütün fi

kirlərin bir daha nəzərdən keçiriləcəyini
və sahə üzrə fəaliyyətin nəşriyyatlarla sıx
əməkdaşlıqçərçivəsindədavametdiriləcə
yinibildirib.

“Sən yadıma düşəndə”...
Elza İbrahimovanın 85 illiyinə həsr olunan kitabın təqdimatı keçirildi

DövlətFilmFondundakino
muzun125illiyivə“Azərbay
canfilm”kinostudiyasının100
illiyimünasibətilə“Azərbay
canınsənədlikinosalnaməsi”
adlısilsiləretrospektivbaxış
çərçivəsindəiyunun9da
növbətitədbirtəşkilolundu.
Əməkdarincəsənətxadi
mi,Dövlətmükafatılaureatı,
kinooperator(təsvirrejissoru)
TeyyubAxundovunyaradıcılı
ğınahəsrolunantədbireyni
zamandanakamşairMikayıl
Müşfiqin115illikyubileyinə
töhfəidi.

Əvvəlcə Dövlət Film Fondu
nun direktoru Əməkdar incə
sənət xadimiCəmilQuliyev çı
xış edərək Teyyub Axundovun
kinooperator kimi lentə aldığı
bədii və rejissor kimi çəkdiyi
sənədli filmlər haqqında məlu
matverdi.Diqqətəçatdırdıki,o,
filmlərində istər kadr tutumun
da, istərsə də müxtəlif planlı
personajların təqdimatında fikir
vəduyğularınıifadəetməyənail
olub. Özünəməxsus dəstxətti
iləseçilənTeyyubAxundov50
yə yaxın filmin quruluşçu ope
ratoruolub.Busilsiləyəsənədli,
bədii filmlər, “Mozalan” kinosü
jetləridaxildir.

Əməkdar incəsənət xadim
ləriRafiqQəmbərov vəAydın
Kazımzadə  sənətkar haqqın
da xatirələrini bölüşdülər. Bil
dirildiki, fotoqrafiyavəkinoya
böyük həvəs göstərən opera
tor14yaşındankinostudiyada
“Almaz” filminin operator as
sistentikimiəməkfəaliyyətinə
başlayıb. IIDünyamüharibəsi
başlayanda cəbhəyə yolla
nıb. Müharibədə ön cəbhədə
gördüyü dəhşətli mənzərələri

fotolentə köçürməklə həm də
müharibənin fotosalnaməsini
yaradıb.
Çıxışlardan sonra Teyyub

Axundovun şair Mikayıl Müş
fiqə həsr etdiyi “Kainat olduq
ca şeir olacaq...” filmi təqdim
olundu. Filmin nümayişindən
sonraprofessorAbbasquluNə
cəfzadə, filologiya üzrə fəlsə
fə doktoru Firudin Qurbansoy
vəM.Müşfiq irsinin təbliğatçısı
SənanTalıbovtədbirinəhəmiy

yətindənbəhsetdilər.Odavur
ğulandı ki, film sovet dövrün
də lentə alındığındanMüşfiqin
repressiyaya məruz qalması
faktlarımontaj zamanı filmdən
çıxarılıb. Bu baxımdan da çox
dəyərliolanfilmsankiyarımçıq
təsiribağışlayır.
Qeydedəkki,TeyyubMirzə

həsən oğlu Axundov 30 yan
var1920ciildəBakıdaanadan
olub.Məktəbliçağlarındankino
və fotoqrafiya sahəsinə maraq
göstərib, kinostudiyada işləyib.
19411945ci illər müharibə
sində iştirak edib. 1946cı ildə
ordudan tərxis olunaraq kinos
tudiyaya qayıdıb. Həmin il  ki
nostudiyanın bir neçə işçisi ilə
birlikdə Moskvaya – Ümumitti
faqDövlətKinematoqrafiyaİns
titutunaalitəhsilalmağagöndə
rilib.1952ciildəinstitutubitirib,
qısamüddət “Mosfilm”kinostu
diyasında təcrübəçi  kimi çalı
şıb.1953cüildəBakıyaqayıdıb
vəömrünü“Azərbaycanfilm”ki
nostudiyasınabağlayıb.1991ci
ildəvəfatedib.

Lalə Azəri

Mədəniyyət mərkəzində 
şəhid qəhrəmanın xatirəsi anılıb 

BakıŞəhərMədə
niyyətBaşİdarəsinin
HacağaAbbasov
adınaMədəniyyət
Mərkəzində(Sabun
çurayonuMaştağa
qəsəbəsi)Vətən
müharibəsişəhi
diRaulZabidoğlu
Piriyevinxatirəsiyad
olunub.

Şəhidhaqqındavideoçarxnümayişetdirilib.MədəniyyətMər
kəziXalqteatrınıntəqdimatında“Su”adlıtamaşakompozisiya
təqdimolunub.
ÇıxışedənlərRaulPiriyevinqısahəyatvəqəhrəmanlıqdolu

döyüşyolundanbəhsediblər.Bədiihissədəşəhidinxatirəsinə
ithafedilənşeirsəsləndirilib,mahnıifaolunub.
RaulPiriyev4iyun1997ciildəŞəmkirrayonununKürqəsəbə

sindəanadanolub.2015ciildəBakışəhərindəkiF.Bayramovadı
na22saylıtamortaməktəbibitirib.AzTUnunDəmiryolnəqliyyatı
vətəsərrüfatımühəndisliyifakültəsinəqəbulolunubvə2019cuildə
təhsilinibaşavurubhərbixidmətəyollanıb.Xüsusitəyinatlıkimiqul
luqedib.VətənmüharibəsizamanıMurovdağistiqamətində,Füzuli
vəCəbrayıl rayonlarında döyüşlərdə qəhrəmanlıq göstərib.Okt
yabrın13dəCəbrayılrayonuərazisindəşəhidlikzirvəsinəucalıb.
Dövlətbaşçısınınmüvafiqsərəncamları iləRaulPiriyevölü

mündən sonra “Cəsur döyüşçü”, “Kəlbəcərin azad edilməsinə
görə”, “Cəbrayılın azad edilməsinə görə”, “Xocavəndin azad
edilməsinəgörə”və“Şücaətəgörə”medallarınalayiqgörülüb.

“Sənədli kino salnaməsi”ndə 
Teyyub Axundov yad olundu
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Azər bay can
14 iyun 1888 – İc ti mai-si ya si xa dim, pub li sist Ca mo bəy Ha cıns ki 

(1888-1942) ana dan olub. Azər bay can Xalq Cüm hu riy yə ti hö ku mə-
tin də na zir pos tu tu tub. So vet döv rün də mə də niy yət və maarif sa-
hə sin də ça lı şıb, rep res si ya olu nub.

14 iyun 1902 – İlk azər bay can lı hey kəl tə raş qa dın Zi vər Nə cəf qu-
lu qı zı Məm mə do va (1902 – 22.4.1980) Ba kı da ana dan olub. Gör-
kəm li mə də niy yət xa dim lə ri nin  (Ü.Ha cı bəy li, Ə.Əzim za də), hərb çi 
və əmək qəh rə man la rı nın hey kəl və büst lə ri ni ya ra dıb.

14 iyun 1926 – Xalq ar tis ti, tar zən Hə bib Əb dül hü seyn oğ lu Bay-
ra mov (1926 – 15.8.1994) ana dan olub. 1941-ci il dən Əh məd Ba-
kı xa no vun rəh bər lik et di yi xalq çal ğı alət lə ri an samb lın da ça lı şıb, 
1973-cü il dən kol lek ti vin bə dii rəh bə ri olub. 

14 iyun 1965 – Azər bay can SSR Na zir lər So ve ti Ba kı şə hə rin də 
Xalq rəs sa mı Əzim Əzim za də nin (1880-1943) vax ti lə ya şa dı ğı ev-
də xa ti rə mu ze yi nin ya ra dıl ma sı ba rə də qə rar qə bul edib. Mu zey 
1968-ci il də fəaliy yə tə baş la yıb. 

14 iyun 1998 – Pre zi dent Hey dər Əli yev gör kəm li səh nə us ta sı 
və pe da qoq, SS Rİ Xalq ar tis ti Meh di Məm mə do vun 80 il lik yu bi le yi 
haq qın da sə rən cam im za la yıb.

15 iyun 1918 – Bəs tə kar, Xalq ar tis ti Ha cı Da daş oğ lu Xan məm-
mə dov (1918 – 7.4. 2005) Dər bənd də do ğu lub. “Bir də qi qə” ope ret-
ta sı nın, po pul yar mah nı la rın (“Get mə, aman dı”, “Qur ban ol du ğum” 
və s.) müəl li fi  dir. Fi lar mo ni ya nın di rek to ru, Döv lət Mah nı və Rəqs 
An samb lı nın bə dii rəh bə ri olub.

15 iyun 1920 – Xalq Maarif Ko mis sar lı ğı nın tər ki bin də Mu zey-
eks kur si ya ya rım şö bə si və onun nəz din də “Doğ ma di ya rın təd ris 
mu ze yi” ya ra dı lıb. Mu ze yin ba za sı nı 1919-cu il də ya ra dıl mış “İs-
tiq lal” mu ze yi nin ma te rial la rı təş kil edir di. 1920-ci ilin okt yab rın da 
mu zey “Azər bay can Döv lət Mu ze yi” (in di ki Mil li Azər bay can Ta ri xi 
Mu ze yi) ad lan dı rıl dı.

15 iyun 1924 – Xalq şairi Hü seyn Arif (Hü seyn za də Hü seyn Ca-
mal oğ lu; 1924 – 14.9.1992) Qa zax ra yo nun da do ğu lub. “Ba har 
gə lən də”, “Söy lə, ya dın da mı?”, “Qo ca lan de yi ləm” və s. ki tab la rın 
müəl li fi  dir. Azər bay can Aşıq lar Bir li yi nin ya ra dı cı sı və rəh bə ri (1984-
1992) olub.

15 iyun 1933 – Şair Zül fü qar Qod man lı (Zül fü qar Mən sur oğ lu 
Əli yev; 1933-1998) Ma sal lı ra yo nu nun Qod man kən din də ana dan 
olub.

15 iyun 1934 – Şair, ədə biy yat şü nas Hü seyn Kür doğ lu (Hü seyn 
Hə sən oğ lu Alı şa nov; 1934-2003) La çın ra yo nu nun Mol la məh məd li 
kən din də do ğu lub. 

15 iyun 1945 – Xalq ar tis ti Ama li ya Əliş qı zı Pə na ho va (1945 – 
8.11.2018) Gən cə də do ğu lub. 1964-cü il dən Aka de mik Mil li Dram 
Teat rın da ça lı şıb. 1992-ci il də Ba kı Bə lə diy yə Teat rı nı ya ra dıb. “Ar-
xa dan vu ru lan zər bə”, “Qə rib cin lər di ya rın da”, “Ba bək”, “Göz lə mə-
ni”, “Ca vad xan” və s. fi lm lər də çə ki lib. Mil li Məc li sin de pu ta tı (2000-
2005), Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te ti nin pro fes so ru olub.

16 iyun 1888 – Xalq ar tis ti, teatr xa di mi Ha cıağa Mü təl lib oğ lu 
Ab ba sov (1888 – 7.5.1975) Ba kı nın Maş ta ğa kən din də do ğu lub. 
1921-ci il dən özü nün ya rat dı ğı Tən qid-Təb liğ Teat rı na, da ha son-
ra Aka de mik Dram Teat rı na (1927-1929), Ba kı Teatr Tex ni ku mu na 
(1929-1937) rəh bər lik edib. “Ağa Mə həm məd şah Qa car və Mol la 
Pə nah Va qif”, “Sa bi rin məh kə mə si” və s. pyes lə rin müəl li fi  dir. 

16 iyun 1932 – Xalq ar tis ti, ta nın mış akt yor, te le vi zi ya re jis so ru 
To fi q İb ra him oğ lu Mir zə yev Ba kı da do ğu lub. “Uşaq lı ğın son ge cə-
si”, “Nə si mi”, “İs tin taq”, “Ən va cib mü sa hi bə” və s. fi lm lər də çə ki lib. 
Ha zır da İs rail də ya şa yır.

16 iyun 1939 – Şair, ədə biy yat şü nas, Əmək dar in cə sə nət xa di-
mi, pro fes sor Rə fi q Zə ka Xən dan (1939 – 7.1.1999) ana dan olub. 
“Çağ la yan”, “Kön lü mün ya di ga rı”, “Axıb ge dən gün lə ri miz”, “Azər-
bay ca nın sə si” və s. ki tab la rın müəl li fi  dir.

Dün ya 
14 iyun 1811 – Ame ri ka ya zı çı sı Har riet Bi çer-Stou (Har riet Eli za-

beth Beec her-Sto we; 1811-1896) ana dan olub. “Tom da yı nın dax-
ma sı” ro ma nı 20-dən çox di lə tər cü mə olu nub.

14 iyun 1835 – Yə hu di əsil li piano çu və di ri jor, pe da qoq Ni ko lay 
Qri qor ye viç Ru binş teyn (1835-1881) ana dan olub. Mosk va Kon ser-
va to ri ya sı nın qu ru cu la rın dan bi ri dir.

14 iyun 1933 — Rus ki no re jis so ru, sse na rist Vla di mir Kras no-
pols ki (1933 – 23.9.2022)  “Köl gə lər gü nor ta yox olur”, “Əbə di ça-
ğı rış” ki mi məş hur te le se rial la ra (hər iki si A.İva no vun əsər lə ri əsa-
sın da) qu ru luş ve rib.

15 iyun 1843 – Nor veç bəs tə ka rı, di ri jor Ed vard Qriq (Ed vard Ha-
ge rup Grieg; 1843-1907) ana dan olub. “Per Günt” süita sı, 600-dən 
çox mah nı və ro man sın müəl li fi  dir.

15 iyun 1946 – Məş hur yu nan mü ğən ni si De mis Rus sos (Ar te-
mios Ven touris Rous sos; 1946 – 25.1.2015) Mi si rin İs gən də riy yə 
şə hə rin də do ğu lub.

16 iyun 1313 – İn ti bah döv rü nün gör kəm li ital yan ya zı çı sı, şair 
Co van ni Bok kaç ço (Giovan ni Boc cac cio; 1313-1375) ana dan olub. 
Po vest və he ka yə lər top lu su olan “De ka me ron” əsə ri nin müəl li fi  dir.

16 iyun 1754 – Baş qırd şairi Sa la vat Yu la yev (1754-1800) ana-
dan olub. Ədə bi ya ra dı cı lı ğı ilə ya na şı, rus üs yan çı sı Ye mel yan Pu-
qa ço vun si lah da şı ki mi ta ri xə dü şüb.

16 iyun 1937 – Ame ri ka ya zı çı sı, sse na rist və dra ma turq Erik Si-
qal (Erich Wolf Se gal; 1937-2010) ana dan olub.

Hazırladı: V.Orxan

14–16 iyunXatirə təqvimi

Qlo bal laş ma və in teq ra-
si ya pro ses lə ri nin gün-
də mə gə tir di yi prob-
lem lər ara sın da şi fa hi 

ənə nə vi mu si qi mə də niy yə-
ti nin ta le yi və tar ifa çı lı ğı nın 
in ki şa fı ilə bağ lı olan mə sə-
lə lə rin araş dı rıl ma sı in di ki 
za man da çox ak tual dır.

Tə bii ki, qlo bal laş ma döv rü ilə 
bağ lı olan bu və di gər prob lem lər 
(həm nə zə ri, həm də təc rü bə ba-
xı mın dan) ənə nə vi inst ru men tal 
ifa çı lıq la məş ğul olan heç bir kə si 
la qeyd qo ya bil məz. Bir fi k ri bu-
ra da vur ğu la maq is tər dim: Mu si qi 
ifa çı lı ğı na “son luq” an la yı şı nı tət-
biq et mək qey ri-müm kün dür. Çün-
ki məhz mu si qi ifa çı lı ğı ör nək lə ri 
çağ daş za ma nə nin gə lə cə yi ni tə-
min edən keç mi şin bir ni şa nə si dir.

Əsr lər bo yu bi çim lən miş ənə-
nə lər üzə rin də pər vaz la nan tar 
ifa çı lı ğı bu gün də düz gün və pro-
fes sional tərz də ifa olun ma lı dır. 
An caq çağ daş döv rü müz də mü-
şa hi də et di yi miz bə zi hal lar mu si-
qi çi lə ri, din lə yi ci lə ri, tar ifa çı la rı nı 
na ra hat et mə yə bil məz. Mə sə-
lən, inst ru men tal ifa za ma nı mu-
si qi cüm lə lə ri nin mə na sı nın təh rif 
olun ma sı, mu ğa ma yad olan xır-
da lıq və ele ment lə rin əla və edil-

mə si, mu si qi nin mən ti qi in ki şa fı na 
ma ne olan həd siz sər bəst ifa tər zi 
də tez-tez baş ve rən nöq san lar 
ki mi qeyd olu na bi lər. To xun maq 
is tə di yim di gər bir mə sə lə tar ifa-
çı lı ğın da ənə nə lə rə söy kə nən ye-
ni və müasir ifa tər zi dir.

Mə lum ol du ğu ki mi, in cə sə nə tin 
(mu si qi ifa çı lı ğın da) hət ta ənə nə vi 
növ lə rin də be lə daimi lik məf hu mu 
yox dur. Hər bir is te dad lı ifa çı, tə bii 
ki, ənə nə vi mu ğam la rı özü nə xas 
olan tərz də ifa edir. Bə zi hal lar-
da isə xü su si is te da da ma lik olan 
ifa çı la rın ya ra dı cı ax ta rış la rı ye ni 
miz rab lar, xır da lıq la rın və s. mey-
da na gəl mə si ilə nə ti cə lə nir. Gör-
kəm li tar is la hat çı sı Mir zə Sa dıq 
Əsə doğ lu (Sa dıq can) tə rə fi n dən 
tək mil ləş di ril miş tar mu si qi alə-
ti Ya xın Şər qin mu si qi mə ka nı nı 
fəth et mə yə nail olub.

XX əs rin 20-ci il lə ri nin so nun da 
o döv rün dardü şün cə li mə mur la-
rı “pro le ta riatın mə də ni tə ləb lə ri-
nə ca vab ver mə yən” ta rı mu zey 
ar xiv lə ri nə təh vil ver mək id diası 
ilə çı xış et miş di lər. Yal nız Üze yir 
bə yin gər gin fəaliy yə ti nə ti cə sin-
də ye ni not sis te mi nə ke çi ril miş 
tar bü tün çə tin lik lə ri dəf edə rək 
öz in ki şaf ta ri xi nin ye ni mər hə lə-
si nə qə dəm bas mış dır. Son ra kı 
dövr lər də Azər bay can da tar ifa-
çı lıq ta ri xi nə par laq sə hi fə lər yaz-
mış bəs tə kar lar – S.Rüs tə mov, 
Ə.Bə dəl bəy li, H.Xan məm mə dov 
və baş qa la rı, tar zən lər – Q.Pi ri-

mov, M.M.Man su rov, Ə.Ba kı xa-
nov, B.Man su rov. H.Məm mə dov, 
Ə.Da da şov və di gər lə ri va cib 
uğur la ra im za at mış lar.

XIX-əs rin 80-90-cı il lə ri – bu ta rix 
gös tə rir ki, “yük sək tex no lo gi ya lar” 
döv rün də za ma nın nəb zi ni tu ta 
bil mə yən bə zi xalq çal ğı alət lə ri 
tə nəz zü lə uğ ra mış dı. XX əs rin 70-
ci il lər dən baş la ya raq tar alə ti ulu 
mu ğam lar dan tut muş ən müasir 
əsər lə rə qə dər ifa et mə yə qa dir 
olan uni ver sal bir alə tə çev ril miş-
dir. Tar ifa çı la rı nın xa ri ci öl kə lər də 
çı xış la rı nı işıq lan dı ran mət buat 
or qan la rı nın ic ma lı bir da ha sü but 
edir ki, tar zən lə ri mi zin emo sional 
tə sir dairə si hü dud suz dur, poeti-
ka sı ən mü rək kəb ifa tex ni ka sı nı 
zən gin ləş dir mə yə qa dir dir.

Son da qeyd et mək is tər dim ki, 
Hey dər Əli yev Fon du nun pre zi-
den ti, Azər bay can Res pub li ka sı-
nın Bi rin ci vit se-pre zi den ti Meh ri-
ban xa nım Əli ye va nın tə şəb bü sü 
və rəh bər li yi al tın da Mə də niy yət 
Na zir li yi, Bəs tə kar lar İt ti fa qı və ali 
təh sil mu si qi ocaq la rı nın iş ti ra kı ilə 
bir gə hə ya ta ke çi ri lən bey nəl xalq 
mu ğam fes ti val və mü sa bi qə lə ri, el-
mi sim po zium və di gər el mi ya ra dı-
cı lıq təd bir lə ri bu is ti qa mət də öz sə-
mə rə si ni gös tər miş dir. 2012-ci il də 
Azər bay can tar ifa çı lı ğı sə nə ti nin 
UNES CO-nun Qey ri-mad di mə də-
ni ir si nin Rep re zen ta tiv si ya hı sı na 
sa lın ma sı bu nun əya ni sü bu tu dur.

Məhz qeyd olu nan bü tün bu 
nailiy yət lə rin nə ti cə sin də tar alə ti 
və onun ifa çı lı ğı də yi şən və qlo-
bal la şan dün ya mız da Azər bay-
can mə də niy yə ti nin vi zit kar tı na 
çev ril miş dir.

Ramiz Quliyev
Ü.Hacıbəyli adına BMA-nın 

professoru, tarzən

Tar ifaçılığında ənənə və novatorluq

Hiss və həyəcanın apofeozu
Leyla Altunayın sənət yolu haqqında

Sə  nət sə  nət  ka  rın özü  nüifa -
də tər  zi  dir. O cüm  lə  dən 
təs  vi  ri sə  nət  də müəl  lif  lər 
öz hiss  lə  ri  ni, dü  şün  cə  lə  ri -

ni müx  tə  lif ifa  də va  si  tə  lə  ri ilə 
ta  ma  şa  çı  ya çat  dır  ma  ğa ça -
lı  şır  lar. Ye  ni  li  yə önəm ve  rən 
gənc rəs  sam Ley  la Al  tu  na  yın 
ya  ra  dı  cı  lı  ğı da fərq  li  li  yi ilə 
hər za  man se  çi  lir. 

Ənə  nə  vi bə  dii stan  dart  lar  dan 
im  ti  na edə  rək, xəl  qi  lik ru  hu  nun 
təf  si  ri  nə və imp  ro  vi  za  si  ya  ya diq -
qət ye  ti  rən rəs  sam bə  zən qə  dim 
ənə  nə  lə  ri  miz  dən, bə  zən də ak -
tual dün  ya  dan is  ti  nad et  di  yi mo -
tiv  lə  ri bir  ləş  di  rə  rək, özü  nə  məx -
sus tərz  də kə  tan üzə  rin  də əks 
et  di  rir.

Ley  la Mux  tar qı  zı Nə  si  bo  va (Al -
tu  nay) 1981-ci il  də Ba  kı  da ana -
dan olub. 1998-ci il  də Res  pub  li  ka 
İn  cə  sə  nət Gim  na  zi  ya  sı  nı bi  ti  rib. 
1998-2002-ci il  lər  də isə Azər  bay -
can Döv  lət Pe  da  qo  ji Uni  ver  si  te -
tin  də Təs  vi  ri sə  nət və rəsm  xət 
ix  ti  sa  sı üz  rə ba  ka  lavr, 2002-2004-
cü il  lər  də Azər  bay  can Döv  lət Rəs -
sam  lıq Aka  de  mi  ya  sın  da Qra  fi   ka 
ix  ti  sa  sı üz  rə ma  gistr təh  si  li alıb. 
2011-ci il  dən Azər  bay  can Rəs -
sam  lar İt  ti  fa  qı  nın üz  vü  dür. Ya  ra -
dı  cı  lıq fəaliy  yə  ti ilə ya  na  şı, rəsm 
müəl  li  mi, mo  da və in  ter  yer di  zay -
nı sa  hə  sin  də də fəaliy  yət gös  tə  rir.

Rəs  sa  mın əsər  lə  rin  də ilk ba  xış 
bü  tün əzə  mə  ti ilə kom  po  zi  si  ya -
nın mər  kə  zin  də ili  şib qa  lır, bə  zən 
isə ba  xış nöq  tə  si kə  ta  nın üzə  rin -
də san  ki sə  ya  hə  tə çı  xa  raq, kəşf 
olun  ma  ğı göz  lə  yən kod  la  rı de -
şif  rə et  mə  yə və on  lar  dan ori  ji  nal 
bir he  ka  yə qur  ma  ğa can atır. Bu 
za  man kom  po  zi  si  ya  da rəs  sa  mın 
xə  yal və dü  şün  cə  lə  ri  nin qa  pı  la  rı 
iz  lə  yi  ci  lər üçün ge  niş  şə  kil  də açı -
lır və keç  mi  şin bü  tün tə  fər  rüat  la -
rı bir  dən-bi  rə sü  je  tin məğ  zin  də 
fo  kus  la  nır.  İn  tuisi  ya, an  la  yış və 
qav  ra  yış – bu üç fərq  li an  la  yış  la  rı 
bir kon  sep  si  ya  ya is  ti  qa  mət  lən  di -

rən rəs  sa  mın bə  dii ya  ra  dı  cı  lı  ğı 
onun çağ  daş dü  şün  cə  lə  ri  nin və 
mə  nə  vi tə  lə  ba  tı  nın par  laq ək -
si  dir. Mil  li  lik, Şərq ab-ha  va  sı, 
Qərb  sa  ya  ğı mi  ni  ma  lizm, nə  fi s 
or  na  men  tal  lıq və de  ko  ra  tiv ele -
ment  lə  rə mü  ra  ciət onun ya  ra  dı -
cı  lı  ğı  nın bə  dii-fəl  sə  fi  tə  mə  li  dir.

Müəl  li  fi n mü  cər  rəd kom  po  zi -
si  ya  la  rı onun da  xi  li im  pul  su  nun 
ək  si  dir. San  ki bü  tün duy  ğu və 
dü  şün  cə  lə  ri kə  tan üzə  rin  də hə -
rə  kət edir, əs  la da  yan  maq bil -
mir. Kom  po  zi  si  ya  la  rı  na biomor -
fi k, pik  toq  ra  fi k və or  na  men  tal 
ün  sür  lər qa  ta  raq bü  tün bun  lar -
dan dü  şün  cə və ide  ya  la  rı  nın 
özəl şif  rə  lə  ri ki  mi is  ti  fa  də edir. 

Onun ya  ra  dı  cı  lıq fəaliy  yə  tin  də 
xü  su  si rol oy  na  yan, ey  zən fi   kir  də 
bə  dii niy  yə  ti  nin ək  si  nin subs  tan  si -
ya  sı  nı təm  sil edən Or  xon-Ye  ni  sey 
mə  də  niy  yə  ti xü  su  si  lə diq  qə  tə -
la  yiq  dir. Türk  lə  rin ib  ti  dai ta  ri  xi  ni, 
kök  lə  ri  ni özün  də eh  ti  va edən bu 
mə  də  niy  yət  dən il  ham alan rəs  sa -
mın mo  tiv  lə  rin  də, or  na  ment  lə  rin -
də və möv  zu se  çim  lə  rin  də bu  nu 
açıq-ay  dın gör  mək müm  kün  dür. 
Rəs  sam bir çox kom  po  zi  si  ya  sın -
da qə  dim türk ya  zı  sı  na mü  ra  ciət 
edir. Ley  la Al  tu  nay öz im  za se  çi -

min  də də qə  dim türk əlif  ba  sın  dan 
is  ti  fa  də edir. Türk  lər öz kim  li  yi  ni 
əbə  di  ləş  dir  mək üçün əsr  lər bo  yu 
mif, əf  sa  nə, Or  xon-Ye  ni  sey ki  ta -
bə  lə  ri, Qo  bus  tan qa  ya abi  də  lə  ri, 

“Ki  ta  bi-Də  də Qor  qud”, “Ma  nas”, 
“Ko  roğ  lu”, “Al  pa  mış” ki  mi epos  lar 
ər  sə  yə gə  ti  rib  lər. Bü  tün bu qə  di  mi 
nü  mu  nə  lər tür  kün ta  rix  də  ki qüd -
rə  ti  ni, tə  fək  kü  rü  nün gü  cü  nü özün -
də əks et  di  rən önəm  li abi  də  lər  dir. 
Daş abi  də  lə  rin son  su  za qə  dər 
məhv ol  ma  dan da  ya  na bi  lə  cə  yi 
inan  cı  na sa  hib olan qə  dim türk -
lər on  la  ra “ben  gu” adı  nı ver  miş  lər. 
“Ben  gu” qə  dim türk  cə  də əbə  di 
mə  na  sı  nı ve  rir. 

Müəl  lif hər za  man ta  ma  şa  çı -
la  rı  na öz rəsm  lə  ri  nə ya  xın ba -
xış nöq  tə  sin  dən nə  zər ye  tir  mə  si 
üçün şə  rait ya  ra  dır, rəng  lə  rin on -
la  rı tam əha  tə et  mə  si  nə can atır, 
bu  nun üçün müəy  yən üsul  lar  dan 
is  ti  fa  də edir. Hər bir kom  po  zi  si -
ya  da uni  ver  sal bir dün  ya köl  gə -

lə  nir. Mi  sal ki  mi “An  tik da  raq  lar”, 
“Tə  biət”, “Də  və  ti  ka  nı”, “Hü  ruf”, 
“Köh  nə çı  raq”, “Köh  nə xa  lı”, 
“Lam  pa”,  “Qı  fıl  lan  mış qa  pı”, 
“Qay  çı”, ”Ye  ni əh  val”, “Ümi  din 
əl  lə  ri”, “Şa  ma  nın qa  yı  ğı”, “Qı  zıl 
ay”,  “Pən  cə  rə  dən”, “Me  xa  ni  ki 
mə  lək”, “Çin yel  pik  lə  ri”, “Hə  yat 
çi  çə  yi”, “Kə  la  ğa  yı” sil  si  lə  si, “Ka -
mal Əh  mə  də it  haf”, “Ba  lıq  lar”, 
“Hal  lü  si  na  si  ya” və s. əsər  lə  ri 
qeyd edə bi  lə  rik. 

Kə  tan üzə  rin  də yağ  lı bo  ya iş  lə  ri 
ilə ta  nı  nan Ley  la Al  tu  na  yın mü  ra -
ciət et  di  yi al  ter  na  tiv tex  ni  ka  lar da 
var. Müx  tə  lif ma  te  rial  la  rın üzə  rin -
də ic  ra et  di  yi mü  rək  kəb tət  biq  lə  ri, 
op  tik il  lü  zi  ya  lar, xü  su  si rəng şka -
la  sın  dan is  ti  fa  də edə  rək ya  rat  dı  ğı 
işıq-köl  gə oyun  la  rı, sim  vol  lar, fi  -

qur  lar, na  xış  lar və mo  tiv  lər onun 
bə  dii ifa  də tər  zin  dən, üs  lub se  çi -
min  dən xə  bər ve  rir. Bə  zi nü  mu -
nə  lər  də rəs  sa  mın eksp  res  siv, 
tə  fər  rüat  lı rəsm üs  lu  bu  nun və 
yum  şaq rəng ke  çid  lə  ri  nin ol -
du  ğu, bir sı ra nü  mu  nə  lər  də isə 
da  ha sət  hi və sa  də for  ma  ya mü -
ra  ciətin üs  tün  lük təş  kil et  di  yi  ni 
gör  mək müm  kün  dür. Bu əsər  lər 
bi  zə abst  rakt eksp  res  sioniz  min 
xü  su  siy  yət  lə  ri  ni xa  tır  la  dır. Ey  ni 
za  man  da onun ya  ra  dı  cı  lı  ğın  da 
ak  tual abst  rak  si  ya de  yil, da  ha 
is  ti, məh  rəm, ni  zam  sız, hət  ta ro -
man  tik bir ab-ha  va hiss olu  nur. 

Ley  la Al  tu  na  yın abst  rakt və 
eksp  res  sionist üs  lu  bu ilə Azər -

bay  can rəng  kar  lı  ğı  nın in  ki  şa  fın  da, 
bə  dii ifa  də di  li  nin zən  gin  ləş  mə  sin -
də özü  nə  məx  sus ye  ri var. Ona ya -
ra  dı  cı  lıq fəaliy  yə  tin  də ye  ni uğur  lar 
ar  zu  la  yır, yük  sək ener  ji və ma  raq  lı 
tə  xəy  yü  lü  nün bə  dii məf  ku  rə  sin  dən 
çı  xış edə  rək, hər za  man qəl  bən 
bağ  lı ol  du  ğu in  cə  sə  nət dün  ya  sı  na 
töh  fə  lər ver  mə  si  ni di  lə  yi  rik.

Nigar Hətəmova
Azərbaycan Dövlət Rəsm 

Qalereyasının  kiçik elmi işçisi

16 yaşından sandıqçılıqla məşğul olur...

Xal qı mı zın əsr lər bo yu ya şat dı ğı əl sə nət lə ri ara sın da san dıq çı lıq 
da var. Keç miş də gə li nə ve ri lən ce hiz lik əş ya və ava dan lıq la-
rın içə ri sin də san dıq müt ləq yer alar mış. Qız lar gə lin kö çər kən 
bir çox ce hiz lik lə ri ni san dıq lar da apa rıb lar. Bu adət uzun il lər 
keç mə si nə bax ma ya raq, bə zi böl gə lər də in di də da vam et di ri lir. 
An caq öl kə miz də san dıq çı lıq la məş ğul olan la rın sa yı aza lıb. 

“Mə də niy yə tə kö nül ve rən lər” 
rub ri ka sın da öm rü nü sə nə tə həsr 
edən, özü nü bu sa hə də ta pan la rı 
oxu cu la rı mı za ta nıt ma ğa da vam 
edi rik. Rub ri ka nın növ bə ti qo na ğı 
san dıq dü zəlt mə sə nə ti ilə məş-
ğul olan Sey fəd din Əzi zov dur.

Sey fəd din Əzi zov bu sə nət lə 
məş ğul olan az say lı in san lar dan-
dır. O, 1988-ci il fev ra lın 11-də 
Ma sal lı ra yo nu nun Ər ki van qə sə-
bə sin də sə nət kar ailə sin də ana-
dan olub. Bu ra da kı 3 nöm rə li tam 
or ta mək təb də təh sil alıb. Mək təb li 
yaş la rın dan san dıq çı lıq sə nə ti nə 
ma raq gös tə rib: “Biz də san dıq çı lıq 
ata-ba ba dan ya di gar qa lan sə nət-
dir. Mən gö zü mü açan dan atam 
bu sə nət lə məş ğul olub. Onun 
us ta lı ğı mən də san dıq çı lıq sə nə ti-
nə hə vəs ya rat dı. Atam mə nə bu 
sə nə tin bü tün in cə lik lə ri ni öy rə dib. 
16 ya şım dan mən də san dıq lar 
dü zəlt mə yə baş la dım. Ar tıq 20 ilə 
ya xın dır sər bəst iş lə yi rəm”. 

Mü sa hi bim bil di rir ki, dü zəl di-
lən hər bir san dıq zəh mət, sə bir 
və diq qət tə ləb edir: “San dıq ha-

zır la yar kən hər bir xır da lı ğa fi  kir 
ver mə li sən. Əks hal da san dı ğın 
öl çü lə ri düz gəl məz və zəh mə-
tin bo şa ge dər. Bu sə nət bir növ 
rəs sam lıq la dül gər li yin sin te zi dir. 
Ce hiz lik san dıq la rın ha zır lan ma sı 
üçün iki gün vaxt sərf olu nur. Ki-
çi köl çü lü san dıq la rı isə gün ya rı-
ma ha zır la maq olur. An caq hə min 
san dıq la rın üzə ri nə müx tə lif təs-
vir lər, əsa sən bay ra ğı mız, ger bi-

miz, öl kə mi zin xə ri tə si və s. çə ki-
lər sə, əla və bir gün də la zım olur”.

Us ta qeyd edir ki, san dı ğın dü-
zəl dil mə sin də is ti fa də olu nan tax ta 
nə qə dər qu ru ol sa, san dı ğın öm-
rü də bir o qə dər uzun olar: “San-
dı ğın ha zır lan ma sı üçün in şaat 
ba za rın dan şam ağa cın dan olan 
tax ta alı rıq. Onun tam qu ru ma sın-

dan əmin ol duq dan son ra işə baş-
la yı rıq. Tax ta nın üs tü nə vu ru la caq 
də mir par ça lar kə si lir. Bun dan 
son ra di var ka ğız la rı çə ki lir. Də mi-
rin üzə ri nə mil li or na ment lə rin əks 
olun du ğu bə zək lə rin çə kil mə si ilə 
iş lər tam ye kun la şır. Be lə lik lə, bir 
san dı ğın ha zır lan ma sı üçün tax-
ta, mis mar, cəf tə, də mir, bir ne çə 
rəng də bo ya, di var ka ğız la rı və s. 
ma te rial lar la zım olur”.

Sey fəd din Əzi zov vur ğu la yır 
ki, ce hiz lik san dıq la ra tə lə bat 
azal dı ğı üçün da ha çox su ve nir 
san dıq lar dü zəlt mə yə üs tün lük 
ve rir: “Ma sal lı ra yo nu tu rizm böl-
gə si ol du ğu üçün yer li və xa ri ci 
qo naq lar bu ra ya tez-tez gə lir lər. 
Tu rist lər xü su sən su ve nir san-
dıq la ra ma raq gös tə rir lər. Mən 
Ma sal lı da və Ba kı da bir çox sər-
gi və təd bir lər də iş ti rak et mi şəm. 
Bun dan baş qa, so sial şə bə kə də 
öz iş lə ri mi nü ma yiş et di ri rəm. 
Bu va si tə lər lə əl iş lə rim lə ta nış 
olan lar əla qə ya ra dıb si fa riş ve-
rir lər”.

Us ta san dıq la rın qiy mə ti nin öl-
çü yə gö rə də yiş di yi ni de yir: “Toy-
ni şan üçün ha zır la nan san dıq la-
rın qiy mə ti 40-80 ma nat ara sın da 
də yi şir. Su ve nir san dıq la rın qiy-
mə ti isə bə zə yin dən ası lı dır. Sa-
də bə zək li san dıq la rın qiy mə ti 20 
ma nat dır. Üzə rin də mil li at ri but la-
rı mı zın ək si olan san dıq la rın qiy-
mə ti isə bir qə dər ba ha dır. Çün ki 
hə min san dıq lar həm çox za man 
a lır, həm də mü rək kəb de tal la rın 
təs vi ri nə gö rə əziy yət tə ləb edir. 
On la rın qiy mə ti 20 ma nat dan 40 
ma na ta dək də yi şir”.

Həm söh bə tim ata-ba ba sın dan 
mi ras qa lan bu sə nə tin gə lə cək-
də də ya şa dıl ma sı nı is tə yir. Bu na 
gö rə də 11 yaş lı oğ lu Za ma na da 
sə nə ti nin sir lə ri ni öy rə dir. 

Nurəddin

Tar ifaçılığında ənənə və novatorluq

Gənc rejissorlar Moskvada Çexov festivalı çərçivəsində
laboratoriyada iştirak edirlər

Post  so  vet öl  kə  lə  ri  ni əha  tə edən Bey  nəl  xalq Teatr 
İt  ti  faq  la  rı Kon  fe  de  ra  si  ya  sı  nın təş  ki  lat  çı  lı  ğı ilə iyu -
nun 11-dən 24-dək Mosk  va  da A.P.Çe  xov adı  na 
16-cı Bey  nəl  xalq Teatr Fes  ti  va  lı çər  çi  və  sin  də gənc 
re  jis  sor  la  rın iş  ti  ra  kı ilə la  bo  ra  to  ri  ya ke  çi  ri  lir. 

La  yi  hə  də öl  kə  miz  dən Azər  bay  can Döv  lət Aka -
de  mik Mil  li Dram Teat  rı  nın qu  ru  luş  çu re  jis  so  ru 

Meh  man Fə  tul  la  yev və Azər  bay  can Döv  lət Kuk  la 
Teat  rı  nın re  jis  so  ru Anar Məm  mə  dov iş  ti  rak edir -
lər. On  lar Azər  bay  can Teatr Xa  dim  lə  ri İt  ti  fa  qı  nın 
(ATXİ) xət  ti ilə bu təd  bi  rə qa  tı  lıb  lar.

AT  Xİ-nin mə  sul ka  ti  bi Aida Qa  fa  ro  va  nın bil  dir -
di  yi  nə gö  rə, gənc re  jis  sor  lar fes  ti  val çər  çi  və  sin  də 
oy  na  nı  lan ta  ma  şa  la  ra ba  xa  caq, us  tad dərs  lə  rin -
də, se  mi  nar  lar  da iş  ti  rak edə  cək  lər.

“Mədəniyyətə könül verənlər”



Quba rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin kollektivi
iş yoldaşları Pərvanə Eyvazovaya anası

Abasova Mariyyə Müseyib qızının
vəfatı ilə əlaqədar dərin hüznlə başsağlığı verir.

Allah rəhmət eləsin.
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təmsil olunur
Xə bər ver di yi miz ki mi, 11-17 iyun ta rix lə rin də Fran sa nın An si (An-
necy) şə hə rin də ənə nə vi ani ma si ya fes ti va lı ke çi ri lir. Dün ya nın ən 
bö yük ani ma si ya fes ti val-ba za rın da (An necy In ter na tional Ani ma-
tion Film Fes ti val and Mar ket) bu il 100-dən çox öl kə təm sil olu nur.

Fes ti va lın mü sa bi-
qə proq ra mın da Azər-
bay can dan re jis sor 
Nəz rin Ağa ma lı ye va-
nın “Hə dis” qı sa met-
raj lı ani ma si ya fi l mi 
də yer alıb. “ANİ-
MAFİLM Stu dio”da 
is teh sal edi lən fi lm 
2022-ci ilin sent yab rın 
21-də İran da eti raz 
ak si ya la rı za ma nı 
təh lü kə siz lik qüv və lə ri 
tə rə fi n dən qət lə ye ti-
ril miş 22 yaş lı Azər-
bay can tür kü Hə dis Nə cə fi  yə və onun si ma sın da İran da gen der, 
et nik və mə də ni ay rı-seç ki lik lə mü ba ri zə apa ran la ra it haf olu nub. 

Fes ti val da re jis sor Nəz rin Ağa ma lı ye va, fi l min pro dü se ri Rə şid 
Ağa ma lı yev lə ya na şı, gənc ani ma si ya re jis so ru Ül viy yə Məm-
mə do va da iş ti rak edir. Onun fes ti val da iş ti ra kı 5-ci ANİ MA FİLM 
Bey nəl xalq Ani ma si ya Fes ti va lı nın “Ağ qor xu” fi l mi ilə “Ən yax-
şı Azər bay can qı sa met raj lı ani ma si ya fi l mi” mü ka fa tı nı qa zan-
ma sı sa yə sin də müm kün olub. Qeyd edək ki, hə min mü ka fa tın 
spon sor la rı Azər bay can da kı Fran sız İns ti tu tu (IFA), Fran sa nın 
öl kə miz də ki sə fi r li yi və An necy fes ti va lı dır. Ba kı da növ bə ti – VI 
ANIMA Fİ LM fes ti va lı bu il sent yab rın 6-dan 10-dək ke çi ri lə cək.

ABŞ yenidən UNESCO-ya qoşulur
Bir ləş miş Ştat lar hö ku mə ti konk ret ma liy yə pla nı əsa sın da ye-
ni dən UNES CO-ya qo şu la ca ğı ilə bağ lı qə rar qə bul edib.

UNES CO-nun baş 
di rek to ru Od ri Azu le 
bu ba rə də təş ki la ta 
üzv olan 193 öl kə nin 
nü ma yən də lə ri nin iş-
ti ra kı ilə ke çi ri lən top-
lan tı da bil di rib. Qeyd 
edib ki, ABŞ-nin bu 
qə ra rı UNES CO-ya 
və çox tə rəfl  i li yə güc lü 
eti mad ak tı dır.

ABŞ Döv lət De par ta men tin dən təş ki la tın baş di rek to ru na ün van-
la nan mək tub da Va şinq to nun son il lər də or ta ya çı xan prob lem lə rin 
həll edil mə si, ida rəet mə nin mo dern ləş di ril mə si və si ya si gər gin li yin 
azal dıl ma sın da UNES CO-nun səy lə ri ni al qış la dı ğı qeyd olu nub. 
Vur ğu la nır ki, təş ki lat Ya xın Şərq də kon sen sus tap ma ğa im kan ve-
rən va si tə çi lik mis si ya la rı na rəh bər lik edib, İra qın köh nə Mo sul şə-
hə ri nin ye ni dən qu rul ma sı da da xil ol maq la, bir sı ra ümum bə şə ri 
əhə miy yə ti olan la yi hə lər hə ya ta ke çi rir. UNES CO həm çi nin sü ni 
in tel lek tin eti ka sı və ya okeanın qo run ma sı ki mi müasir ça ğı rış lar la 
tam şə kil də mü ba ri zə apar ma ğa im kan ve rən ye ni tə şəb büs lər irə-
li sü rüb. Nə ha yət, 2018-ci il dən hə ya ta ke çi ri lən in zi ba ti is la hat lar 
təş ki la tı da ha sə mə rə li və ma liy yə cə hət dən sağ lam ha la gə ti rib.

Bir ləş miş Ştat la rın təş ki la ta qa yıt ma sı Konq res tə rə fi n dən 
2022-ci ilin de kab rın da UNES CO-ya ma liy yə töh fə lə ri nə ica zə 
ve rən ra zı laş ma ilə müm kün olub. ABŞ 2011-ci il də UNES CO-
ya ma liy yə dəs tə yi ni (üzv lük haq qı) da yan dır mış, 2017-ci il də isə  
təş ki la tı tərk et di yi ni bə yan et miş di. Bir ləş miş Ştat lar tə rə fi n dən 
tək lif olu nan ma liy yə ləş dir mə pla nı təs diq lən mə si üçün UNES CO 
Baş Konf ran sı na təq dim edil mə li dir. Bə zi üzv döv lət lər bu nun la 
bağ lı növ bə dən kə nar ses si ya nın ke çi ril mə si ni xa hiş edib lər.

5 milyard avro mirası qalıb...
İyu nun 12-də və fat edən İta li ya nın sa biq baş na zi ri Sil vio Ber-
lus ko ni öl kə nin ən var lı adam la rın dan bi ri idi. Beş öv la dı olan 
Ber lus ko ni nin mi ra sı 5 mil yard av ro həc min də də yər lən di ri lir. 
“For bes” jur na lı nın son rey tinq si ya hı sın da isə onun sər və ti ba-
zar də yə ri ilə 6,9 mil yard av ro qeyd olun muş du.

Mi ra sın əsas his sə si – 4,89 mil yard av ro “Fi nin vest” ailə hol-
din qi nin pa yı na dü şür. “Me diaset” te le kom pa ni ya sı nın 50 faizi, 
“Mon da do ri” nəş riy ya tı və “Me diola num” ban kı hol din qə da xil dir. 
Ber lus ko ni nin ilk ni kah dan olan iki bö yük öv la dı – Ma ri na və Pyer 
hol dinq də yük sək və zi fə lər tu tur. Ber lus ko ni nin biz nes sa hə sin-
dən baş qa bir ne çə vil la sı, sa ray la rı və ev lə ri də var. On lar dan 
ən məş hu ru Mi lan ət ra fın da yer lə şən San-Mar ti no vil la sı dır. Sa-
biq baş na zi rin Sar di ni ya ada sın da yay iqa mət ga hı, Mi lan da da ha 
bir ne çə vil la sı, Ro ma da evi,  həm çi nin Kann şə hə rin də (Fran sa), 
Ber mud və An ti qua ada la rın da da şın maz əm lak la rı var. 
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634 il əv vəl...
15 iyun 1389-cu il də Ko so vo dü zün də (in-

di ki Ko so vo nun pay tax tı Priş ti na ya xın lı ğın-
da) baş ve rən ta ri xi dö yüş də Sul tan Mu ra dın 
baş çı lı ğı ilə Os man lı qo şun la rı serb kn ya zı 
La za rın or du su nu məğ lub edib. Dö yüş dən 
son ra Sul tan Mu rad serb Mi loş Obi liç tə rə-
fi n dən sui-qəsd lə öl dü rül sə də, bu qa li biy yət 
Os man lı nın Bal kan lar da təx mi nən beş əsr 
sü rən hökm ran lı ğı nın baş lan ğı cı ol du.

227 il əv vəl...
13 iyun 1796-cı il də Azər bay ca nın şi mal 

tor paq la rı na yü rüş edən ge ne ral V.Zu bo vun 
ko man dan lı ğı al tın da kı rus qo şun la rı Ba kı nı 
ələ ke çi rib lər. İş ğal uzun çək mə di və II Ye ka-
te ri na nın ölü mün dən son ra tax ta çı xan oğ lu 
I Pa vel or du nu ge ri ça ğır dı. Rus lar 1797-ci 
ilin mar tın da Ba kı nı tərk et di lər. Bir ne çə il-
dən son ra (1804) Ru si ya nın Azər bay ca na 
növ bə ti və bu də fə uzun müd dət li iş ğal çı lıq 
yü rü şü baş la dı.

105 il əv vəl...

16 iyun 1918-ci il də Azər bay can Xalq 
Cüm hu riy yə ti nin Mil li Şu ra sı və mü vəq qə ti 
hö ku mə ti Tifl  is dən Gən cə yə kö çüb. Cüm-
hu riy yə tin ke çi ci pay tax tı elan edi lən Gən cə 
Nu ru pa şa nın baş çı lıq et di yi türk (Os man lı) 
qo şun la rı nın nə za rə tin də idi.

104 il əv vəl...
14 iyun 1919-cu il də Azər bay can Xalq 

Cüm hu riy yə ti nin Par la men ti öl kə də hər bi 
və ziy yət elan edib. Baş na zir Nə sib bəy Yu-
sif bəy li nin rəh bər li yi ilə Döv lət Mü da fi ə Ko-
mi tə si nə (11 iyun da ya ra dıl mış dı) Mu ğan da-
kı bol şe vik tə ma yül lü qi ya mı və er mə ni lə rin 
Qa ra bağ və Zən gə zur da kı si lah lı çı xış la rı nı 
ya tır maq üçün föv qə la də sə la hiy yət lər ve ri-
lib.

89 il əv vəl...
13 iyun 1934-cü il də Ba kı da Azər bay can 

ya zı çı la rı nın I qu rul ta yı baş la nıb. İyu nun 17-
dək da vam edən qu rul tay da Azər bay can Ya-
zı çı lar İt ti fa qı ya ra dı lıb. O vax ta dək ya zı çı lar 
ay rı-ay rı ədə bi bir lik lər də fəaliy yət gös tə rir di-
lər.

77 il əv vəl...
14 iyun 1946-cı il də Cə nu bi Azər bay can-

da (Təb riz) Se yid Cə fər Pi şə və ri nin rəh bər lik 
et di yi Azər bay can Mil li Hö ku mə ti sü qut edib. 

1945-ci ilin 12 de kab rın da (21 Azər hə rə ka tı) 
elan edi lən sol tə ma yül lü Pi şə və ri hö ku mə ti-
nə böl gə də ki so vet qo şun la rı tə rə fi n dən dəs-
tək var dı. La kin II Dün ya mü ha ri bə si nin ba şa 
çat ma sı ilə so vet qo şun la rı böl gə ni tərk et-
di lər və Mil li Hö ku mə tə qar şı İran şah re ji mi 
tə rə fi n dən rep res si ya lar baş lan dı. Bir qrup 
məs lək da şı ilə so vet Azər bay ca nı na mü ha-
ci rət edən Pi şə və ri bu ra da müəm ma lı av to-
mo bil qə za sın da (1947) hə lak ol du.

52 il əv vəl...
13 iyun 1971-ci il də Tür ki yə də Mə də niy yət 

Na zir li yi təş kil edi lib. Hə min vax ta dək öl kə də 
mə də niy yət sa hə si nin ida rə olun ma sı Mil li 
Təh sil Na zir li yi nə bağ lı idi. Bu ra da kı mü va fi q 
qu ru mun ba za sın da ye ni na zir lik ya ra dıl dı. 
2003-cü il də tu rizm sa hə si ni də əha tə et mək-
lə Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li yi nə çev ril di.

30 il əv vəl...
15 iyun 1993-cü il də Mil li Məc li sin ic la sın-

da təş ki la ti mə sə lə yə ba xı lıb. Nax çı van Ali 
Məc li si nin səd ri Hey dər Əli yev par la men tin 
səd ri se çi lib. Hey dər Əli ye vin ha ki miy yə tə 
qa yı dı şı Azər bay ca nın müs tə qil lik ta ri xin də 
ye ni döv rün baş lan ğı cı ol du. 1997-ci il də (27 
iyun) Mil li Məc lis 15 iyu nu Mil li Qur tu luş Gü-
nü elan et di.

Hazırladı: V.Orxan

Olaylar, faktlar (13–16 iyun)

Xronoqraf

Cövdət Hacıyevin fortepiano sonatası
ilk dəfə Vyanada səslənib

Ta nın mış piano çu Zo ya Şu ha to viç (Shu ha to vich) Vya na da Mu si qi 
Teat rı Cə miy yə tin də so lo kon sert proq ra mı ilə çı xış edib.

Proq ram da 
gör kəm li Azər-
bay can bəs tə ka rı, 
Döv lət mü ka fat la rı 
laureatı, Xalq ar tis ti 
Cöv dət Ha cı ye vin 
(1917-2002) for te-
piano so na ta sı nın 
Vya na da prem ye ra-
sı da ger çək lə şib.

Azər bay can mu-
si qi sin də sim fo niz-
min tə şək kü lü və 
in ki şa fın da xü su si 
ye ri olan C.Ha cı ye vin 1956-cı il də bəs tə lə di yi “Bi rin ci so na ta“da xalq 
və aşıq mu si qi si nin ça lar la rı ək si ni ta pıb və bu xü su siy yət lər bəs tə-
ka rın özü nə məx sus üs lu bun da təq dim edi lib.

Zo ya Şu ha to viç bu ilin ma yın da Nyu-York da, da ha son ra Pa ris də 
bu əsə ri uğur la ifa edib. Azər bay can bəs tə ka rı nın so na ta sı nın par laq 
vir tuoz ifa sı tə ləb kar Vya na ta ma şa çı la rı tə rə fi n dən də al qış lar la qar-
şı la nıb. Cöv dət Ha cı ye vin do ğum gü nü (18 iyun) ərə fə si nə tə sa düf 
edən bu təq di mat Azər bay can klas sik mu si qi si nin Av ro pa da təb li ği nə 
mü hüm töh fə  olub.

Qeyd edək ki, Ru si ya da do ğu lan Zo ya Şu ha to viç ha zır da ABŞ-
də, Hyus ton da ya şa yır. Məş hur piano çu Al ma ni ya, Es to ni ya, Fran sa, 
Bö yük Bri ta ni ya, İta li ya, İs pa ni ya və di gər öl kə lər də bir sı ra or kestr-
lər lə, elə cə də so lo proq ram lar la çı xış edib.

Döv lət Tu rizm Agent li yi nin 
(DTA) səd ri Fuad Na ğı ye vin İs-
rail də bu öl kə nin tu rizm na zi ri 
Haim Katz ilə gö rü şün də iki 
öl kə ara sın da  tu rizm əla qə-
lə ri nin möv cud və ziy yə ti və 
pers pek tiv lər ba rə də mü za ki-
rə lər apa rı lıb.

DTA-dan bil di ri lib ki, iyu nun 
11-də ke çi ri lən gö rüş də Azər bay-
can Tu rizm Bü ro su nun Təl-Əviv 
şə hə rin də ki nü ma yən də li yi nin 
fəaliy yə ti, bir ba şa uçuş la rın sa yı-
nın ar tı rıl ma sı, İs rail uni ver si tet lə-
ri ilə tə lə bə mü ba di lə si proq ram-
la rı, bir gə tu rizm məh sul la rı nın 
for ma laş dı rıl ma sı və qar şı lıq lı 
təc rü bə mü ba di lə si, İs rail me dia 
nü ma yən də lə ri nin Azər bay ca na 
sə fər lə ri nin təş ki li haq qın da fi -
kir mü ba di lə si apa rı lıb. İş ğal dan 
azad olun muş əra zi lə rin tu rizm 
sek to ru na in ves ti si ya la rın cəl-
bi məq sə di lə İs rail şir kət lə rin-

dən iba rət nü ma yən də he yə ti nin 
Azər bay ca na ta nış lıq tu ru na də-
vət olun ma sı tək lif olu nub.

Sə fər çər çi və sin də Təl-Əviv 
şə hə rin də Azər bay can tu riz mi-
nə həsr olu nan təd bir ke çi ri lib. 

İs railin 70-ə ya xın tu rizm şir kə ti 
və me dia nü ma yən də si, həm çi-
nin Azər bay ca nın ho tel və tu rizm 
şir kət lə ri təm sil çi lə ri nin qa tıl dı ğı 
təd bir də DTA-nın səd ri Fuad Na-
ğı yev və Azər bay ca nın İs rail də ki 

sə fi  ri Mux tar Məm mə dov çı xış 
edib lər.

Təd bir də iş ti rak edən AZAL-ın 
sa tış və tə rəf daş lıq üz rə di rek-
to ru Çin giz Mür sə lov aviaşir kət 
tə rə fi n dən Təl-Əvi və uçuş la rın 
sa yı nın iyu nun 28-dən ar tı rı la-
ca ğı nı diq qə tə çat dı rıb. Ha zır da 
Ba kı-Təl-Əviv rey si üz rə həf tə də 
7 də fə bir ba şa uçuş lar təş kil olu-
nur.

Təd bir çər çi və sin də Azər bay-
ca nın tu rizm məh sul la rı nın və 
AZAL-ın uçuş is ti qa mət lə ri ba rə-
sin də təq di mat olub, “Azər bay-
can İs rail fo toq rafl  a rı nın gö zü ilə” 
ad lı fo to sər gi yə ba xış ke çi ri lib.

Qeyd edək ki, 2023-cü ilin ilk 5 
ayın da Azər bay ca na sə fər edən 
İs rail və tən daş la rı nın sa yı ötən 
ilin ey ni döv rü ilə mü qa yi sə də 70 
faiz ar ta raq 8 min 611 nə fər olub.

“Azərbaycan elləri”
Sankt-Peterburqda ifa edilib

Üze yir Ha cı bəy li adı na Ba kı 
Mu si qi Aka de mi ya sı Or ta 
ix ti sas mu si qi mək təb-stu di-
ya sı nın mə zu nu, bey nəl xalq 
mü sa bi qə lər laureatı, ha zır da 
N.A.Rims ki-Kor sa kov adı na 
Sankt-Pe ter burq Kon ser va to-
ri ya sı nın tə lə bə si olan Tey mur 
Ka zı mov iyu nun 9-da “Dob ro-
vi den ye” VIII Bey nəl xalq Xalq 
Mah nı sı Fes ti va lı nın açı lı şın da 
çı xış edib. Sankt-Pe ter burq 
Döv lət Ta rix Mu ze yin də ke-
çi ri lən kon sert də is te dad lı 
vo kal çı nın ifa sın da da hi 
Azər bay can bəs tə ka rı Fik rət 
Əmi ro vun “Azər bay can el lə ri” 
kom po zi si ya sı səs lə nib.

“Dob ro vi den ye” mu si qi fes ti va lı 2016-cı il dən Sankt-Pe ter burq-
da ke çi ri lir. MDB və  di gər öl kə lər dən ya ra dı cı ifa çı və kol lek tiv lə ri 
bir ara ya gə ti rən fes ti val da xalq mu si qi si və rəqs ir si nin ən yax şı 
nü mu nə lə ri, xalq mu si qi si üzə rin də ər sə yə gə lən müəl lif əsər lə ri 
təq dim edi lir.

9-11 iyun ta rix lə rin də ger çək lə şən bu də fə ki fes ti val da şə hə rin 
müx tə lif mə kan la rın da Ru si ya, Çin, Hin dis tan, Azər bay can, Be la-
rus və baş qa öl kə lə rin ya ra dı cı kol lek tiv və ifa çı la rı nın iş ti ra kı ilə 
kon sert lər olub. Həm yer li miz Tey mur Ka zı mo vun çı xı şı da al qış-
lar la qar şı la nıb.

İsraillə turizm əməkdaşlığı inkişaf edir

Antalya turist qəbulunda rekordları yeniləyir
Tür ki yə nin və Ara lıq də niz re gionu nun 
ən bö yük tu rizm mər kə zi sa yı lan An tal ya 
böl gə si 2023-cü ilin beş ayın da tu rist 
qə bu lu sa yın da re kord nə ti cə əl də edib. 
An tal ya Va li li yi Mə də niy yət və Tu rizm 
Mü dir li yi nin mə lu ma tı na gö rə, 1 yan-
var – 10 iyun ara la rın da böl gə yə ha va 
yo lu ilə gə lən tu rist sa yı 4 mil yon 63 min 
nə fər olub. Bu gös tə ri ci Tür ki yə də “tu rizm 
re kord la rı” ilə yad da qal mış 2019-cu ilin 
ey ni döv rün də An tal ya ya gə lən tu rist sa-
yı nı (4 mil yon 27 min) ge ri də qo yub. 

Bu il Tür ki yə nin tu rizm də ümu mi lik də 
pan de mi ya dan ön cə ki re kord gös tə ri ci lə ri  
üs tə lə yə cə yi göz lə ni lir. Hər çənd fev ral ayın-
da baş ve rən zəl zə lə dən son ra mart-may ay-

la rın da kı tu rist sa yın da ötən il lə mü qa yi sə də 
müəy yən azal ma olub. Yay ay la rın da bu nun 
ara dan qal dı rı la ca ğı təx min edi lir. 

Xa tır la daq ki, 2019-cu il də Tür ki yə yə re-
kord say da – 45 mil yon nə fər əc nə bi gəl-
miş di. 2020-ci il də pan de mi ya sə bə bin dən 
xa ri ci tu rist sa yı cə mi 16 mil yo na düş müş, 
2021-ci il də isə 30 mil yon ol muş du. Tür ki yə 
Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li yi nin mə lu ma-
tı na gö rə,  2022-ci il də öl kə 44,5 mil yon tu-
rist qə bul edib. Ötən il Tür ki yə yə gə lən hər 
üç tu rist dən bi ri An tal ya nın pa yı na dü şüb. 

Bu ara da dün ya da qlo bal ha va nəq liy ya tı 
ilə sə ya hət də pan de mi ya dan əv vəl ki sə viy-
yə ni, de mək olar ki, bər pa edib. Bey nəl xalq 
Ha va Nəq liy ya tı As so siasi ya sı nın (IATA) 
mə lu ma tı na əsa sən, 2023-cü ilin ap rel ayın-

da təy ya rə ilə sə ya hət pan de mi ya dan əv vəl ki 
sə viy yə nin 95,5 faizi nə ça tıb. 

V.Kamal
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